
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. rugsėjo 28 d.

Nr. 2021-271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  28

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  137
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  138
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 138
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  145
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  153



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "KD Invest", kodas 302738535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 5251534

UAB "KD Invest" vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Civiliniu kodeksu ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymu, praneša kad yra parengtos atskyrimo sąlygos, pagal kurias dalis UAB "KD Invest"  turto, teisių ir pareigų bus
atskirta ir jų pagrindu bus sukurta bendrovė. UAB "KD Invest" atskyrimas bus vykdomas atskyrimo būdu (LR Akcinių
bendrovių įstatymo 71 str.)
Atskyrime dalyvaujanti bendrovė: UAB "KD Invest"  (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas
302738535,  PVM  kodas: LT100006759919, buveinė Ateities pl. 30A, Kaunas, duomenys apie bendrovę kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registe, įstatinis kapitalas 6000 Eur , įstatinis kapitalas visiškai apmokėtas),  kurios dalis
atskyrimo metu bus atskirta ir kuri po atskyrimo toliau tęs savo veiklą.
Po atskyrimo sukuriama nauja bendrovė:  UAB Globus Invest (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,  buveinė  Ateities
pl. 30A, Kaunas, duomenys apie bendrovę bus kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, numatomas įstatinis
kapitalas  2700  Eur (du tūkstančiai septyni šimtai  eurų), kuriai pereis dalis UAB "KD Invest"  turto, teisių ir pareigų, nuo
perdavimo - priėmimo akto pasirašymo momento. Atskiriamos UAB "KD Invest"  dalies turtas, teisės ir pareigos pagal
sandorius bus traukiami į UAB Globus Invest  buhalterinę apskaitą nuo perdavimo - priėmimo akto pasirašymo dienos,
jei imperatyvios teisės aktų normos arba  UAB "KD Invest"  sudarytų sandorių sąlygos nenustato kitaip.
UAB "KD Invest" akcininkai ir kreditoriai darbo dienomis nuo 9.00 val iki 16.00 val.,  Ateities pl. 30A, Kaunas  gali
susipažinti su   atskyrimo sąlygomis, bendrovių įstatų projektais, 3 paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais
ir kitais atskyrimo dokumentais.
Su auksčiau nurodytais dokumentais galima susipažinti nuo 2021 m. rugsėjo 27 d. iki įvyksiančio UAB "KD Invest"
visuotinio akcininkų susirinkimo, kuriame bus sprendžiama dėl UAB "KD Invest"  atskyrimo, atskyrimo sąlygų patvirtinimo
ir kitų  susijusių klausimų.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "UKMERGĖS STAKLĖS", kodas 183140725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Linų g. 81
Pranešimo Nr. 5251433

UAB "Ukmergės staklės" akcininko iniciatyva ir valdybos sprendimu, 2021 m. spalio 19 d. 14:00 val. šaukiamas neeilinis
visuotinis UAB "Ukmergės staklės" (įm. k. 183140725, buveinės adresas Linų g. 81, Ukmergė) akcininkų susirinkimas.
Susirinkimas vyks bendrovės adresu: Linų g. 81, Ukmergė. Registracija 13:45 val.
Atkreipiame dėmesį, kad koronaviruso plitimo prevencijos tikslu, bendrovė skatina akcininkus įsivertinti galimybę vietoj
vykimo į susirinkimą rinktis balsavimą raštu iš anksto.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Naujų bendrovės įstatų tvirtinimas.
2. Bendrovės valdybos narių atšaukimas.
3. Bendrovės valdybos rinkimai.
Neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, susirinkimo dieną esantys
bendrovės akcininkais, asmeniškai arba per įgaliotus atstovus.
Papildoma informacija telefonu 8 687 13452 arba el. paštu aurimas.morkus@ukmergesstakles.lt

Generalinis direktorius Aurimas Morkus.

- - -

UAB "Megos grupė", kodas 303116714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 43
Pranešimo Nr. 5251531



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 4

Šaukiame neeilinį visuotinį UAB "Megos grupė"(kodas 303116714, buveinės adresas Minijos g. 43, Klaipėda) akcininkų
susirinkimą.
Dėl vadovės atšaukimo iš pareigų jai atsistatydinus.
Susirinkimo data - 2021 m. spalio 19 d. 10 val. ryto, vieta - Minijos g. 43, Klaipėda, aukštas Nr. 2 UAB "Megos grupė"
patalpos.
Susirinkimui neįvykus, pakartotinis susirinkimas vyks 2021 m. spalio 25 d. 10 val. ryto, vieta - Minijos g. 43, Klaipėda,
aukštas Nr. 2 UAB "Megos grupė" patalpos.

- - -

Akcinė bendrovė "Eglės" sanatorija, kodas 152038626
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Druskininkai, Eglės g. 1
Pranešimo Nr. 5251609

AB "Druskininkų šaltinis", atskyrimo pagrindu steigiama nauja bendrovė (toliau - Bendrovė), atskiriant dalį turto ir
įsipareigojimų nuo AB "Eglės" sanatorijos, juridinio asmens kodas 152038626, adresas Eglės g. 1, Druskininkai (toliau
- AB "Eglės" sanatorija), šiuo informuoja apie papildytą 2021 m. spalio 11 d. Bendrovės šaukiamo neeilinio visuotinio
akcininkų susirinkimo (toliau - Susirinkimas) darbotvarkę.

Susirinkimo vieta ir laikas: 2021 m. spalio 11 d. 14.00 val. (akcininkų registracijos pradžia - 13.30 val., pabaiga -
13.55 val.). Susirinkimas vyks iškart po AB "Eglės" sanatorijos visuotinio akcininkų susirinkimo, AB "Eglės" sanatorijos
patalpose, adresu Eglės g. 1, Druskininkai.

Susirinkimo apskaitos diena - 2021 m. spalio 4 d. Susirinkime turi teisę dalyvauti visi AB "Eglės" sanatorijos akcininkai
(arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais akcininkai yra sudarę balsavimo teisės perleidimo sutartis), kuriems
2021 m. birželio 23 d. AB "Eglės" sanatorijos atskyrimo sąlygose (toliau - Atskyrimo sąlygos) nurodyta tvarka po AB
"Eglės" sanatorijos atskyrimo pereis Bendrovės akcijos. Aiškumo dėlei, Bendrovės akcininkais po atskyrimo taps visi AB
"Eglės" sanatorijos dabartiniai akcininkai.

Papildyta susirinkimo darbotvarkė:

1. AB "Druskininkų šaltinis" valdybos rinkimai.
2. AB "Druskininkų šaltinis" vadovo rinkimai.
3. Sprendimų vykdymo pavedimas.

Susirinkimo organizavimo tvarka:

Atvykstantys į Susirinkimą akcininkai turi turėti asmens dokumentą, o akcininkų įgaliotiniai - įstatymų nustatyta tvarka
patvirtintą įgaliojimą. Susirinkimo dalyvių registracija baigiama paskelbus dalyvaujančių akcijų skaičių ir pradėjus
Susirinkimą.

Remiantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 26 straipsnio 10 dalimi, ne vėliau kaip iki 2021 m. spalio 1 d.
akcininkams bus sudaryta galimybė susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su šaukiamo Susirinkimo
darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus.

Atsižvelgiant į šalyje susidariusią situaciją dėl COVID-19 ir vadovaujantis Ekonomikos ir inovacijų ministerijos
rekomendacijomis, akcininkai raginami Susirinkime balsuoti iš anksto raštu, naudojantis Bendrovės pateiktais
bendraisiais balsavimo biuleteniais.

Akcininkai, pageidaujantys iš anksto balsuoti raštu, naudojantis Bendrovės pateiktais bendraisiais balsavimo biuleteniais
ar susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su šaukiamo Susirinkimo darbotvarke, įskaitant
sprendimų projektais, prašome, ne vėliau kaip iki 2021 m. spalio 1 d. darbo dienomis kreiptis šiuo el. paštu
rasa.zukauskiene@sanatorija.lt

Užpildytą ir pasirašytą akcininko bendrojo balsavimo biuletenio originalą akcininkai turės ne vėliau kaip iki Susirinkimo
pradžios, t. y, 2021 m. spalio 11 d. 14.00 val., pateikti Bendrovės direktoriui vienu iš šių būdų:

-pasirašytą elektroniniu parašu arba skanuotą atsiųsti el. paštu rasa.zukauskiene@sanatorija.lt; arba
-pasirašytą ranka atsiųsti registruotu paštu Bendrovės buveinės adresu: Eglės g. 1, Druskininkai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 5

Akcininkui pageidaujant ir pasikreipus el. paštu rasa.zukauskiene@sanatorija.lt, sprendimų projektai bus įteikti akcininkui
pasirašytinai arba išsiųsti registruotu paštu.

Iškilus papildomiems klausimams dėl Susirinkimo ar akcininkų teisių įgyvendinimo prašome darbo dienomis nuo 8:00 iki
17:00 susisiekti el. paštu rasa.zukauskiene@sanatorija.lt arba tel. 8-313-60223.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Voltensa", kodas 302964445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 5251431

Pranešame, kad vadovaujantis akcininkų susirinkimo įvykusio 2021.02.12 sprendimu inicijuojamas įmonės UAB
"Voltensa", įmonės kodas 302964445, buveinės adresas Statybininkų g. 11, LT70187 Vilkaviškis, direktorius Vygandas
Lazauskas likvidavimas.

- - -

UAB "Grenasa", kodas 303010255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 5251432

Pranešame, kad vadovaujantis akcininkų susirinkimo įvykusio 2021.02.12 sprendimu inicijuojamas įmonės UAB
"Grenasa", įmonės kodas 303010255, buveinės adresas Statybininkų g. 11, LT70187 Vilkaviškis, direktorius Vygandas
Lazauskas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORIFLAME KOSMETIKA", kodas 111517669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20
Pranešimo Nr. 5251436

Uždaroji akcinė bendrovė "ORIFLAME KOSMETIKA", kodas 111517669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Konstitucijos pr. 20, Vilnius 09308
Pranešimo Nr. ___

Pranešame, kad 2021-08-30 vienintelio akcininko sprendimu likviduojama Uždaroji akcinė bendrovė "ORIFLAME
KOSMETIKA", (įmonės kodas 111517669, buveinės adresas Konstitucijos pr. 20, Vilnius 09308, duomenys kaupiami
ir saugomi VĮ "Registrų centras" Juridinių asmenų registre. Informacija apie likvidavimą teikiama el. paštu
office.lt@klauberg.legal darbo dienomis 9:00 - 15:00 val.

- - -

IĮ "Jadenta", kodas 302450209
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žalioji g. 19
Pranešimo Nr. 5251506



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 6

Savininko sprendimu 2021-04-15 likviduojama IĮ "Jadenta" (Į.k. 302450209), buveinė: Žalioji g. 19, Telšiai, duomenys
saugomi juridinių asmenų registravimo skyriuje Telšių filiale.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Noium", kodas 305574646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2A
Pranešimo Nr. 5251430

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4804492 (paskelbtas 2020-06-16), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Bendrovė UAB "Noium" (kodas 305574646) Akcininkų sprendimu keičia pavadinimą į UAB "Manamai".

- - -

MB "Solid Auto", kodas 305611984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Paąžuolių k., Taikos g. 127
Pranešimo Nr. 5251528

MB "Solid Auto" (kodas 305611984, buveinės adresas Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Paąžuolių k., Taikos g. 127)
2021-09-23 vienintelio nario sprendimu keičia pavadinimą į MB "Solid service".

- - -

"Šviesos terapija", UAB, kodas 304181241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5251530

Pranešame, kad 2021 m. rugsėjo 23 d. "Šviesos terapija", UAB juridinio asmens kodas 304181241, registruotos buveinės
adresas Ateities g. 10, Vilnius (toliau - "Bendrovė"), akcininkai priėmė sprendimą pakeisti Bendrovės pavadinimą iš
"Šviesos terapija", UAB į UAB "SCI Health". Bendrovės pavadinimas bus pakeistas įregistravus naują Bendrovės įstatų
redakciją Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre.

1.10 Pertvarkymas

MB LA paslaugos, kodas 305570085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Tarailių k. 10
Pranešimo Nr. 5251434

Pranešame, kad 2021-09-24 priimtas vienintelio bendrijos nario sprendimas MB LA paslaugos, teisinė forma - mažoji
bendrija, juridinio asmens kodas 305570085, buveinės adresas Molėtų r. sav., Suginčių sen., Tarailių k. 10, apie kurią
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, pertvarkyti į UAB "L2 Baltic". Su naujos teisinės formos juridinio



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 7

asmens steigimo bei kitais su pertvarkymu susijusiais dokumentais galima susipažinti nuo šio pranešimo dienos adresu
Kuršių g. 2A, Vilniuje, atsakingo asmens telefono Nr. +370 617 28570.

- - -

UAB "Zetnetas", kodas 303223381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vanagiškių g. 16
Pranešimo Nr. 5251532

UAB "Zetnetas", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, įmonės kodas 303223381, buveinė adresas Vanagiškių g. 16,
LT-02233 Vilnius, įregistruota 2014 m. sausio 17 d., duomenys apie įmonę tvarkomi VĮ Registrų centro Vilniaus filialo
juridinių asmenų skyriaus, 2021 m. rugsėjo 27 d. vienintelio akcininko sprendimu pertvarkoma į MB "Zetnetas" (teisinė
forma - mažoji bendrija). Su pertvarkymo sąlygomis ir naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo dokumentais
galima susipažinti nuo 2021 m. rugsėjo 27 d. adresu Vanagiškių g. 16, LT-02233 Vilniuje.

- - -

MB "Ferrum Group", kodas 305696810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Margininkų k., Vainatrakio g. 106
Pranešimo Nr. 5251533

Pranešame, kad   MB "Ferrum Group" (Vainatrakio  g. 106, Margininkų k., Kauno r. sav.;  kodas 305696810, duomenys
kaupiami VĮ  Registrų  centras  Kauno filiale) -  pertvarkoma  į  UAB "Ferrum Group",  kurį  perims visas jos teises,
pareigas ir  įsipareigojimus. Su  pertvarkomos  bendrijos dokumentais galima susipažinti  adresu: Vainatrakio  g. 106,
Margininkų k., Kauno r. sav.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "JMA centras", kodas 125544181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39B
Pranešimo Nr. 5251607

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. I d. , UAB "JMA centras" praneša apie parengtas
UAB "JIMA centras" ir UAB "JMA Kaunas" reorganizavimo sąlygas. Reorganizavimo sąlygas parengė UAB "JMA
centras" vadovas Vykintas Kezys ir UAB "JMA Kaunas" valdybos (Igoris Vašurkinas, Vvkintas Kezys ir Inga Astrauskaitė)
vadovaudamiesi 2021 m. birželio 14 d. visuotinio UAB " JMA centras" akcininkų susirinkimo sprendimu ir 2021 m. birželio
14 d. UAB "JMA Kaunas" vienintelio akcininko sprendimu.
Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė  - UAB "JMA centras":
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
Juridinio asmens kodas: 125544181;
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Verkių g. 39B, LT-09109;
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: VĮ "Registrų centras"; Įregistruotas ir apmokėtas
įstatinis kapitalas: 86880 Eur (aštuoniasdešimt šeši tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt);
Akcijų skaičius: 3000 (trys tūkstančiai);
Akcijų nominali vertė: 28,96 Eur (dvidešimt aštuoni Eur devyniasdešimt šeši ct).
(toliau vadinama Reorganizavime dalyvaujančia bendrove arba UAB "JMA centras")
Reorganizuojama bendrovė - UAB "JMA Kaunas":
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
Juridinio asmens kodas: 301491078;
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 101;
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: VĮ "Registrų centras";
Įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas: 89776 Eur (aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai septyni šimtai
septyniasdešimt šeši);
Akcijų skaičius: 3100 (trys tūkstančiai vienas šimtas);
Akcijų nominali vertė: 28,96 Eur (dvidešimt aštuoni Eur devyniasdešimt šeši ct).
(toliau vadinama Reorganizuojama bendrove arba UAB "JMA Kaunas")
Reorganizuojama bendrovė bus reorganizavimo būdu prijungiama prie Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės UAB
"JMA centras", kuri po reorganizavimo tęs veiklą. Reorganizuojama bendrovė, kaip juridinis asmuo, po reorganizavimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 8

pasibaigs (bus išregistruota iš juridinių asmenų registro). UAB "JMA centras" duomenys ir rekvizitai, nurodyti šiame
pranešime, pasibaigus reorganizavimui, nesikeis. Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus
įregistruoti po reorganizavimo veiksiančios UAB "JMA centras" įstatai.
Reorganizavimas vykdomas vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.96 - 2.103 straipsniu ir LR akcinių bendrovių
įstatymo 61-70 straipsnių nuostatomis, ypač atsižvelgiant i 70 straipsnyje nustatytą supaprastinto reorganizavimo
proceso tvarką, taisykles ir išimtis. Atsižvelgiant i tai, Reorganizavimo sąlygų ataskaita nebus rengiama. Taip pat,
nebus rengiamos Reorganizuojamos bendrovės ir Dalyvaujančios reorganizavime bendrovės valdybų ataskaitos apie
numatomą reorganizavimą.
Reorganizuojamos bendrovės ir Dalyvaujančios reorganizavime bendrovės kreditoriai LR akcinių   bendrovių įstatymo
66 straipsnio 2 dalies pagrindu savo reikalavimus gali pateikti laikotarpiu nuo paskelbimo apie reorganizavimo sąlygų
sudarymą Juridinių asmenų registro tvarkytojo leidžiamame elektroniniame leidinyje viešiems pranešimams skelbti
pirmos dienos iki visuotinio akcininku susirinkimo, kuriame darbotvarkėse numatyta priimti sprendimą dėl atitinkamos
bendrovės reorganizavimo sprendimu priėmimo.
Reorganizuojamos bendrovės turtas ir pareigos, šios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius pereina UAB
"JMA centras" ir Reorganizuojamos bendrovės sandoriai yra įtraukiami į Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės
buhalterinę apskaitą Reorganizuojamos bendrovės išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pabaigoje šią
Reorganizavimo sąlygų pagrindu, papildomai nepasirašant tai patvirtinančių priėmimo - perdavimo aktų.
UAB "JMA centras" kreditoriai po reorganizavimo sąlygomis ir kitais LR akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje
nurodytais dokumentais gali susipažinti UAB "JMA centras" buveinėje Verkių g. 39B, Vilnius, buveinės darbo valandomis:
1-V 9 - 18 val.

- - -

UAB "JMA KAUNAS", kodas 301491078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 101
Pranešimo Nr. 5251608

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d., UAB "JMA centras" praneša apie parengtas
UAB "JMA centras" ir UAB "JMA Kaunas" reorganizavimo sąlygas. Reorganizavimo sąlygas parengė UAB "JMA centas"
vadovas Vykintas Kezys ir UAB "JMA Kaunas" valdybos (Igoris Vašurkinas, Vykintas Kezys ir Inga Astrauskaitė),
vadovaudamiesi 2021 m. birželio 14 d. visuotinio UAB "JMA centras" akcininkų susirinkimo sprendimu ir 2021 m. birželio
14 d. UAB "JMA Kaunas" vienintelio akcininko sprendimu.
Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė - UAB "JMA centras":
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
Juridinio asmens kodas: 125544181;
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Verkių g. 39B, LT-09109;
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: VĮ "Registrų centras";
Įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas: 86880 Eur (aštuoniasdešimt šeši tūkstančiai aštuoni šimtai
aštuoniasdešimt);
Akcijų skaičius: 3000 (trys tūkstančiai);
Akcijų nominali vertė: 28,96 Eur (dvidešimt aštuoni Eur devyniasdešimt šeši ct).
(toliau vadinama Reorganizavime dalyvaujančia bendrove arba UAB "JMA centras")
Reorganizuojama bendrovė - UAB "JMA Kaunas":
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
Juridinio asmens kodas: 301491078;
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 101;
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: VĮ "Registrų centras";
Įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas: 89776 Eur (aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai septyni šimtai
septyniasdešimt šeši);
Akcijų skaičius: 3100 (trys tūkstančiai vienas šimtas);
Akcijų nominali vertė: 28,96 Eur (dvidešimt aštuoni Eur devyniasdešimt šeši ct).
(toliau vadinama Reorganizuojama bendrove arba UAB "JMA Kaunas")
Reorganizuojama bendrovė bus reorganizavimo būdu prijungiama prie Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės UAB
"JMA centras", kuri po reorganizavimo tęs veiklą. Reorganizuojama bendrovė, kaip juridinis asmuo, po reorganizavimo
pasibaigs (bus išregistruota iš juridinių asmenų registro). UAB "JMA centras" duomenys ir rekvizitai, nurodyti šiame
pranešime, pasibaigus reorganizavimui, nesikeis. Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus
įregistruoti po reorganizavimo veiksiančios UAB "JMA centras" įstatai.
Reorganizavimas vykdomas vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.96 - 2.103 straipsnių ir LR akcinių bendrovių
įstatymo 61-70 straipsnių nuostatomis, ypač atsižvelgiant į 70 straipsnyje nustatytą supaprastinto reorganizavimo
proceso tvarką, taisykles ir išimtis. Atsižvelgiant į tai, Reorganizavimo sąlygų ataskaita nebus rengiama. Taip pat,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 9

nebus rengiamos Reorganizuojamos bendrovės ir Dalyvaujančios reorganizavime bendrovės valdybų ataskaitos apie
numatomą reorganizavimą.
Reorganizuojamos bendrovės ir Dalyvaujančios reorganizavime bendrovės kreditoriai LR akcinių bendrovių įstatymo
66 straipsnio 2 dalies pagrindu savo reikalavimus gali pateikti laikotarpiu nuo paskelbimo apie reorganizavimo sąlygų
sudarymą Juridinių asmenų registro tvarkytojo leidžiamame elektroniniame leidinyje viešiems pranešimams skelbti
pirmos dienos iki visuotinio akcininkų susirinkimo, kuriame darbotvarkėse numatyta priimti sprendimą dėl atitinkamos
bendrovės reorganizavimo sprendimų priėmimo.
Reorganizuojamos bendrovės turtas ir pareigos, šios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius pereina UAB
"JMA centras" ir Reorganizuojamos bendrovės sandoriai yra įtraukiami į Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės
buhalterinę apskaitą Reorganizuojamos bendrovės išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pabaigoje šių
Reorganizavimo sąlygų pagrindu, papildomai nepasirašant tai patvirtinančių priėmimo - perdavimo aktų.

UAB "JMA Kaunas" kreditoriai po reorganizavimo sąlygomis ir kitais LR akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje
nurodytais dokumentais gali susipažinti UAB "JMA Kaunas" buveinėje Pramonės pr. 101, LT-50300 Kaunas, buveinės
darbo valandomis: I-V 9 - 19 val., VI - 10 - 15 val.

UAB "JMA Kaunas" direktorė
Inga Astrauskaitė.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 10

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

"FinnQ" UAB, kodas 304887830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5251606

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Technology projects, UAB, kodas 305906582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 38A-3
Pranešimo Nr. 5251742

Įregistravimo data: 2021-09-27. Vadovas: LAURYNAS BILKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pasaulines infrastruktūros paslaugos", kodas 305907086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kinelių g. 6
Pranešimo Nr. 5251743

Įregistravimo data: 2021-09-27. Vadovas: TADAS JAROŠIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bigbitas", kodas 305907093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5251744

Įregistravimo data: 2021-09-27. Vadovas: VYTAUTAS KEMEKLIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Pasitikiu Tavimi, kodas 305906618
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 26-8
Pranešimo Nr. 5251745

Įregistravimo data: 2021-09-27. Vadovas: AIDAS JUOZAPAITIS, Administracijos vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 11

UAB Euroarta, kodas 305907613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Kalvų g. 6-1
Pranešimo Nr. 5251746

Įregistravimo data: 2021-09-27. Vadovas: ARŪNAS ŠEPETYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Em produktai, kodas 305906721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Netonių k., Pakalnučių g. 3
Pranešimo Nr. 5251747

Įregistravimo data: 2021-09-27. Vadovas: AUŠRA ŠVĖGŽDAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jukku home", kodas 305907645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-256
Pranešimo Nr. 5251748

Įregistravimo data: 2021-09-27. Vadovas: PATRICIJA PINKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Salvadora, kodas 305902121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79D-27
Pranešimo Nr. 5251749

Įregistravimo data: 2021-09-27. Vadovas: VAIDA ŠEŠTOKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kristvilta", kodas 305906785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Šilgalių k., Pušyno g. 10-7
Pranešimo Nr. 5251750

Įregistravimo data: 2021-09-27. Vadovas: DONATAS KRŪMINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Domusra", kodas 305906803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 5251751

Įregistravimo data: 2021-09-27. Vadovas: ALDONA KASPARAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "KB grupė", kodas 305907702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 48
Pranešimo Nr. 5251752

Įregistravimo data: 2021-09-27. Vadovas: KAROLINA BERNOTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

WOLH Park, UAB, kodas 305907200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 15
Pranešimo Nr. 5251753

Įregistravimo data: 2021-09-27. Vadovas: INGRIDA HEIGL, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

INGH Park, UAB, kodas 305907218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 15
Pranešimo Nr. 5251754

Įregistravimo data: 2021-09-27. Vadovas: INGRIDA HEIGL, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Formos architektai, kodas 305907225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14B-22A
Pranešimo Nr. 5251755

Įregistravimo data: 2021-09-27. Vadovas: DOMANTĖ DAKTARĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ORUTRA, kodas 305907734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5251756

Įregistravimo data: 2021-09-27. Vadovas: ARTŪRAS STEPONAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB EV auto, kodas 305907104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ribiškių tak. 4
Pranešimo Nr. 5251757

Įregistravimo data: 2021-09-27. Vadovas: OLEGAS KRASEVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 13

UAB "Azijos ramioji grupė LT", kodas 305907111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5251758

Įregistravimo data: 2021-09-27. Vadovas: DARIUS PETRUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aliuma", kodas 305907588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Voverių k., Siaurupio g. 29
Pranešimo Nr. 5251759

Įregistravimo data: 2021-09-27. Vadovas: LAIMONAS PLAIPA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 7000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vidmora", kodas 305906625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 20A-16
Pranešimo Nr. 5251760

Įregistravimo data: 2021-09-27. Vadovas: VIDMANTAS MIKŠTA, Direktorius. Akcijų skaičius: 150 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jonlinera", kodas 305906632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 5-48
Pranešimo Nr. 5251761

Įregistravimo data: 2021-09-27. Vadovas: LINA JONUŠKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Olgos Ziuzovos labdaros ir paramos fondas, kodas 305907595
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 78B-9
Pranešimo Nr. 5251762

Įregistravimo data: 2021-09-27. Vadovas: IRINA ZIUZIOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Asutis", kodas 305907150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų g. 140
Pranešimo Nr. 5251763

Įregistravimo data: 2021-09-27. Vadovas: ROBERTAS NARIJAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 14

UAB Meleta, kodas 305906689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 5251764

Įregistravimo data: 2021-09-27. Vadovas: DAINIUS GUREVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Spalvoti miškai, kodas 305906696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 63-13
Pranešimo Nr. 5251765

Įregistravimo data: 2021-09-27. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Geradėjas", kodas 305906707
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5251766

Įregistravimo data: 2021-09-27. Vadovas: ČESLOVAS SASNAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Baltijos regionio riešutų institutas, kodas 305907620
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 89-32
Pranešimo Nr. 5251767

Įregistravimo data: 2021-09-27. Vadovas: DARIUS ŠVEDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Soul pearl, kodas 305907638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5251768

Įregistravimo data: 2021-09-27. Vadovas: JULIJA VAŽNEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Radeco.lt", kodas 305906714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Lygumų g. 14-1
Pranešimo Nr. 5251769

Įregistravimo data: 2021-09-27. Vadovas: NIJOLĖ MARTINKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Techninis", kodas 305906739



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 15

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 16-18A
Pranešimo Nr. 5251770

Įregistravimo data: 2021-09-27. Vadovas: AURIMAS RABAČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mamur, UAB, kodas 305906746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5251771

Įregistravimo data: 2021-09-27. Vadovas: FARID HUSEYNZADE, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Juridikos Rezidencija, kodas 305907652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 47-55
Pranešimo Nr. 5251772

Įregistravimo data: 2021-09-27. Vadovas: OLGA BALTRĖNĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Kvapnūs papuošalai", kodas 305907684
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 5251773

Įregistravimo data: 2021-09-27. Vadovas: AGNĖ ALEŠKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Mangustė", kodas 305906753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pramonės g. 31A
Pranešimo Nr. 5251774

Įregistravimo data: 2021-09-27. Vadovas: RIMANTAS ZAVECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Žirmūnų plėtra, kodas 305907691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 36
Pranešimo Nr. 5251775

Įregistravimo data: 2021-09-27. Vadovas: BERNARDAS ŽUKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Objektai ir erdvės", kodas 305907182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 16

Buveinės adresas: Prienai, Pamiškio g. 28
Pranešimo Nr. 5251776

Įregistravimo data: 2021-09-27. Vadovas: ARNAS SKALSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB GOD Lithuania, kodas 305906600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5251777

Įregistravimo data: 2021-09-27. Vadovas: VILMA KHMALADZE, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Proteus unus", kodas 305904446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 3-30
Pranešimo Nr. 5251778

Įregistravimo data: 2021-09-27. Vadovas: ANDRIUS GAPŠYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Robasta", kodas 305907727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 40-1
Pranešimo Nr. 5251779

Įregistravimo data: 2021-09-27. Vadovas: ROBERTAS KATINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "TTT OSTBLOCK", kodas 305906810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnai, Mokyklos g. 3-8
Pranešimo Nr. 5251780

Įregistravimo data: 2021-09-27. Vadovas: RŪTA PATĖJŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Pro finansai, kodas 305907129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Salotės k., Salotės g. 26A
Pranešimo Nr. 5251781

Įregistravimo data: 2021-09-27. Vadovas: DOVILĖ SAVULIONĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aleasing", kodas 305907136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 17

Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 5B-29
Pranešimo Nr. 5251782

Įregistravimo data: 2021-09-27. Vadovas: KARINA PUCHYNSKAJA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Interval logistic", kodas 305907143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5251783

Įregistravimo data: 2021-09-27. Vadovas: INA SOFIJA DEREN, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Sodo Do, kodas 305907168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 53-16
Pranešimo Nr. 5251784

Įregistravimo data: 2021-09-27. Vadovas: ARNOLDAS MIKULĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 30000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Cozylight, kodas 305906657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 98-17
Pranešimo Nr. 5251785

Įregistravimo data: 2021-09-27. Vadovas: EVELINA MALINAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VMG Service Akmenė", kodas 305906664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Menčių k., Ryto g. 4
Pranešimo Nr. 5251786

Įregistravimo data: 2021-09-27. Vadovas: KAMAL CHAMEDOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 20000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 200000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Daugiabučių administravimas", kodas 305906671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 11-4
Pranešimo Nr. 5251787

Įregistravimo data: 2021-09-27. Vadovas: AUŠRA EITUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Tūlas MB, kodas 305907175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 18

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 8-53
Pranešimo Nr. 5251788

Įregistravimo data: 2021-09-27. Vadovas: VYTAUTAS ŽELVYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Scaffolding devils, kodas 305907677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76
Pranešimo Nr. 5251789

Įregistravimo data: 2021-09-27. Vadovas: VIKTORAS GAUDIEŠIUS, Viršininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Billion Reasons MB, kodas 305906760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5251790

Įregistravimo data: 2021-09-27. Vadovas: IGNAS LELYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "BRC TRUCKS", kodas 305906778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 18
Pranešimo Nr. 5251791

Įregistravimo data: 2021-09-27. Vadovas: MARTYNAS SLOVIKAS. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB Narmoni, kodas 305906792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 63-19
Pranešimo Nr. 5251792

Įregistravimo data: 2021-09-27. Vadovas: ŽIVILĖ NARMONTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Bendra Lietuvos-Švedijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ELGA", kodas 110021467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 5251610

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "OXYGEN", kodas 110001393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 138-100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 5251611

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Užsienio kapitalo įmonė - Inžineringo, finansų ir marketingo konsultacijų kompanija "LIETLIZING", kodas
110175668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 51-16
Pranešimo Nr. 5251612

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Saluma", kodas 110312323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 5251613

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "AFIKORN", kodas 110339523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 7-8
Pranešimo Nr. 5251614

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "APL INTERNATIONAL", kodas 110346521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 7A
Pranešimo Nr. 5251615

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MILUZA", kodas 110456373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 17
Pranešimo Nr. 5251616

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ADULA", kodas 110504124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 35-54
Pranešimo Nr. 5251617

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "ALTARAS", kodas 110531491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 5251618

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Danijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "GENTRA - THOMAS", kodas 110544948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 5251619

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos, Austrijos ir Didžiosios Britanijos uždaroji akcinė bendrovė "GREITOJI ANTILOPĖ", kodas 110643622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 26
Pranešimo Nr. 5251620

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "NABRIS", kodas 110687362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 6A
Pranešimo Nr. 5251621

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos-Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "RUANA", kodas 110693988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vakaro g. 3
Pranešimo Nr. 5251622

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALBAR VILNIUS", kodas 111500196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125-822
Pranešimo Nr. 5251623

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Litalfa", kodas 121110910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 176-23
Pranešimo Nr. 5251624

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC TIMBER", kodas 121344824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 27-19
Pranešimo Nr. 5251625



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 21

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUKŠTA", kodas 121425977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 5251626

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILUITA", kodas 121438138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 170
Pranešimo Nr. 5251627

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIZIRIS", kodas 121529965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 84-14
Pranešimo Nr. 5251628

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLANS", kodas 121533287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 10
Pranešimo Nr. 5251629

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MATYMAS", kodas 121659923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8-11
Pranešimo Nr. 5251630

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KADR", kodas 121680732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 5251631

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AKVATRADĖ", kodas 121830769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Raštikio g. 29
Pranešimo Nr. 5251632

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 22

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEMPER", kodas 121912337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 97-16
Pranešimo Nr. 5251633

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JELMIS", kodas 121998418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-184
Pranešimo Nr. 5251634

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLANDAS", kodas 122000057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 18-27
Pranešimo Nr. 5251635

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TROLIO ŽIEDAS", kodas 122035357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 51A
Pranešimo Nr. 5251636

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LYGUVA", kodas 122224952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 21-42
Pranešimo Nr. 5251637

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIROLAS", kodas 122227724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 91-4
Pranešimo Nr. 5251638

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIKONTA", kodas 122229547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 16-24
Pranešimo Nr. 5251639

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 23

Uždaroji akcinė bendrovė "Pievagrybis", kodas 122275167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 10-40
Pranešimo Nr. 5251640

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS MUGĖS", kodas 122278843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 14-1
Pranešimo Nr. 5251641

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

P. Obuchovičiaus personalinė įmonė, kodas 122548687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 10A-18
Pranešimo Nr. 5251642

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "EMASTA" IR PARTNERIŲ KŪB "EMASTOS SIENA", kodas 225713180
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 5251643

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nektonas", kodas 135234423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 81
Pranešimo Nr. 5251644

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Klubo "Kolibris" įmonė, kodas 145614865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 51
Pranešimo Nr. 5251645

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Šiaulių senjorų bigbendas, kodas 145881366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Sondeckio g. 12
Pranešimo Nr. 5251646

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fligas", kodas 300096530



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 24

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 32-13
Pranešimo Nr. 5251647

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Autogarso laboratorija, kodas 300098613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 12-2
Pranešimo Nr. 5251648

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB CEBECO TIMBER TRADING, kodas 300098684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2A
Pranešimo Nr. 5251649

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ARKI HUSE", kodas 300098816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bendrovių g. 10A
Pranešimo Nr. 5251650

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Liūtaurė", kodas 301374534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Klausučių k., A. Daugėlos g. 27-17
Pranešimo Nr. 5251651

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alfastar", kodas 300109547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 25-15
Pranešimo Nr. 5251652

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCIMORE", kodas 300110396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 31-24
Pranešimo Nr. 5251653

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Top Worker", kodas 301741083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 25

Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarija, Naujamiesčio g. 5
Pranešimo Nr. 5251654

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Profesoriaus Kazimiero Būgos lietuvių kalbos ir kultūros paramos fondas, kodas 300554860
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 136-11
Pranešimo Nr. 5251655

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Statinių techninės priežiūros centras", kodas 301557770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 14-13
Pranešimo Nr. 5251656

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB vaistinė "Aspera", kodas 301737544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 9-2
Pranešimo Nr. 5251657

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Advertas", kodas 301738347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 6A
Pranešimo Nr. 5251658

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RVRS", kodas 301740736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Pamiškės g. 20
Pranešimo Nr. 5251659

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SZG Style", kodas 301740750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 5-4
Pranešimo Nr. 5251660

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tedas", kodas 301740818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 107-51



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 5251661

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Laikmatis", kodas 301741350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5251662

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Korporacija "Brilmedia", kodas 302251449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48
Pranešimo Nr. 5251663

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vitona", kodas 302309831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g. 45
Pranešimo Nr. 5251664

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Būsto priežiūros centras, kodas 302316007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5251665

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Elemas", kodas 302326154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 16-12
Pranešimo Nr. 5251666

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Viktolita", kodas 302326631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Akmenų g. 11
Pranešimo Nr. 5251667

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Robeka", kodas 302326656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 5251668



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 27

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SYTĖ", kodas 302496039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 10
Pranešimo Nr. 5251669

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FoodBucket", kodas 302498976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5251670

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SANBITĖ", kodas 302501194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Moluvėnų k.
Pranešimo Nr. 5251671

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TranzitAvtoVit.LT", kodas 302551998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5251672

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Golovin and Partners, kodas 302552420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5251673

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Solid studios, kodas 302557168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5251674

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PixelCore", kodas 302562336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Šiaurinės g. 19
Pranešimo Nr. 5251675

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 28

- - -

UAB "SOLVISTA", kodas 302843326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5251676

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Baldai ES", kodas 304152866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Marijampolės g. 16
Pranešimo Nr. 5251677

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Širvintų rajono pedagoginė psichologinė tarnyba, kodas 304861458
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 81
Pranešimo Nr. 5251678

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Piketa", kodas 304882623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5251679

Išregistravimo data: 2021-09-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Fortis lupus", kodas 303099250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5251793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tobas", kodas 303166578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5251794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilpra", kodas 110463186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 5251795



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Pažyma (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uniwest", kodas 133048352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-61
Pranešimo Nr. 5251796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONITOR", kodas 120991837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lapų g. 8-21
Pranešimo Nr. 5251797

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

MB "Rideris", kodas 305276233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvirgždyno g. 9-7
Pranešimo Nr. 5251798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-27).

- - -

UAB EV auto, kodas 305907104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ribiškių tak. 4
Pranešimo Nr. 5251799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Sanom, kodas 305573206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5251800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 30

UAB OSTINA, kodas 302595674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Algirdo g. 8
Pranešimo Nr. 5251801

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-09-22); Užsienio asmens pasas (2021-09-22).

- - -

MB "TTT OSTBLOCK", kodas 305906810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnai, Mokyklos g. 3-8
Pranešimo Nr. 5251802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IT forma", kodas 304523652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5251803

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Sportas tau", kodas 303985862
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 5251804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-27); Įgaliojimas (2021-07-27).

- - -

UAB "Domo projektas", kodas 300614898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 55-3
Pranešimo Nr. 5251805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-27).

- - -

UAB "Raidynas", kodas 304147253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 5251806

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dzūkijos artojas", kodas 305098072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Bažavos k. 1
Pranešimo Nr. 5251807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-23); Įstatai (2021-09-23);
Vienintelio akcininko sprendimas (2021-09-23).

- - -

MB "Platas", kodas 304676947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 22-36
Pranešimo Nr. 5251808

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24).

- - -

Šiaulių miesto Vaikų ir Jaunimo sporto klubas "Startas", kodas 145419559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 47-3
Pranešimo Nr. 5251809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS BRASTA", kodas 177304814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 7B
Pranešimo Nr. 5251810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-27); Atskyrimo sąlygos (2021-09-27).

- - -

MB "Jukku home", kodas 305907645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-256
Pranešimo Nr. 5251811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 32

MB "Techninis", kodas 305906739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 16-18A
Pranešimo Nr. 5251812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gulita", kodas 304841313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g. 4-2
Pranešimo Nr. 5251813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24); Įstatai (2021-09-24); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2021-09-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2021-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SINTEGRA", kodas 124281891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-11
Pranešimo Nr. 5251814

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alsa", kodas 132548333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 48-26
Pranešimo Nr. 5251815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "PL investicija", kodas 301794748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 7-7
Pranešimo Nr. 5251816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-09-24); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl
bankroto (2021-09-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Sveikatos matrica", kodas 126329737
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5251817



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Business House, kodas 305891949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5251818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-22); Užsienio asmens pasas (2021-09-22).

- - -

UAB Salvadora, kodas 305902121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79D-27
Pranešimo Nr. 5251819

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Agroranga", kodas 304409047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžius, S. Šimkaus g. 43
Pranešimo Nr. 5251820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės registracijos vietos pakeitimo (2021-09-27); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2021-09-27).

- - -

"Amosas", UAB, kodas 304072605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5251821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kokomi wellness", kodas 305905338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Palmių tak. 12
Pranešimo Nr. 5251822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24).

- - -

UAB "LIETVILNA", kodas 300070877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 34

Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 5251823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Pažyma / Akcininko Fraver s.p.a.
išrašas dėl Stefano Verzoletto teisės pasirašyti akcininkų susirinkimo protokolą (2021-09-27); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas (2021-09-27); Valdybos posėdžio protokolas (2021-09-27); Užsienio asmens pasas (2021-09-27).

- - -

UAB "ELKA RAINWEAR", kodas 111823819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Švyturio g. 4
Pranešimo Nr. 5251824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2021-09-23);
Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos
narių išrinkimo (2021-09-23).

- - -

Deivido Juodinio įmonė, kodas 144766884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 37-55
Pranešimo Nr. 5251825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dvejetas", kodas 132736260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 12-47
Pranešimo Nr. 5251826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valdonė", kodas 133024839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girstupio g. 7-8
Pranešimo Nr. 5251827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

VšĮ FULLGAZZ, kodas 305896177
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 51A-81A
Pranešimo Nr. 5251828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-23);
Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą
(2021-09-23); Įgaliojimas (2021-09-22).

- - -

UAB "Traderss Bay", kodas 305900241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5251829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27).

- - -

UAB "SANITVA", kodas 302543574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 31
Pranešimo Nr. 5251830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-23); Įstatai (2021-09-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo (2021-09-23).

- - -

UAB "NV invest", kodas 110844625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 85A
Pranešimo Nr. 5251831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-27);
Įgaliojimas (2021-09-08); Įgaliojimo panaikinimas (2016-06-16); Įgaliojimo panaikinimas (2016-04-18).

- - -

UAB "KURMISTA", kodas 300633140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimosios Sodų g. 45
Pranešimo Nr. 5251832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-22).

- - -

Elektrėnų sav. Vievio lopšelis-darželis "Eglutė", kodas 190647718
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Šviesos g. 7
Pranešimo Nr. 5251833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 36

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-20);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2021-09-20); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-20).

- - -

Telšių Žemaitės gimnazija, kodas 190553261
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šviesos g. 15
Pranešimo Nr. 5251834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-09-22); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-09-22); Nuostatai (2021-09-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-09-22).

- - -

MB "Vilkaras", kodas 304068051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5251835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Naujos Europos technologijos", kodas 303109552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5251836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Baltijos regionio riešutų institutas, kodas 305907620
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 89-32
Pranešimo Nr. 5251837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Įmonės pabaiga", kodas 304082670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 5251838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24); Sprendimas (2021-09-24).

- - -

UAB "Zanika", kodas 305905320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 5251839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORIFLAME KOSMETIKA", kodas 111517669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20
Pranešimo Nr. 5251840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-09-24).

- - -

UAB Pro finansai, kodas 305907129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Salotės k., Salotės g. 26A
Pranešimo Nr. 5251841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eurostandard Group", kodas 302677317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vingio g. 2A
Pranešimo Nr. 5251842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Įstatai (2021-09-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-27).

- - -

IĮ "Mangustė", kodas 305906753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pramonės g. 31A
Pranešimo Nr. 5251843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "ART GATE", kodas 300734456
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 29-49
Pranešimo Nr. 5251844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 38

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-27).

- - -

UAB "Kūlupis", kodas 304251063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Lupikų k., Pievų g. 12
Pranešimo Nr. 5251845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27).

- - -

UAB Baltijos vaistų centras, kodas 225644720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 5251846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-21).

- - -

UAB DOMUS LANGAI, kodas 304066495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5251847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kamilana", kodas 304068037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5251848

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Asvegas", kodas 301678779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 66A
Pranešimo Nr. 5251849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-27).

- - -

UAB "ETRONIKA", kodas 125224135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 39

Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5251850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr.20120210032205 (2021-09-27); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio
asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr.20120210063426
(2021-09-27); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr.20120200053776 (2021-09-24).

- - -

Alter Domus Lithuania, UAB, kodas 305736500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5251851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-26); Valdybos sprendimas (2021-09-26);
Užsienio asmens pasas (2021-09-26).

- - -

MB Harmonijos gyvenimas, kodas 305737082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5251852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-23); Sprendimas (2021-09-23).

- - -

Lietuvos automatikos ir robotikos asociacija, kodas 302581849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 105-59
Pranešimo Nr. 5251853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento išrinkimo (2021-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rusnė", kodas 132793286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5251854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Valkininkų bendruomenė, kodas 302335559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkai, Vilniaus g. 68
Pranešimo Nr. 5251855



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2021-09-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-23); Įstatai (2021-09-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2021-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krista", kodas 133041945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 49-57
Pranešimo Nr. 5251856

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

MB "Tradicinė arbata", kodas 304532352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5251857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LSCS", kodas 300630735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 5251858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2021-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2021-09-23).

- - -

MB Memel rent, kodas 305426996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės I k., Klausmylių g. 6
Pranešimo Nr. 5251859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-13 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-27).

- - -

LIETUVOS KREPŠINIO LYGA (LKL), kodas 123656018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 5251860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 41

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virika", kodas 132783744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 397-21
Pranešimo Nr. 5251861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verginija", kodas 132513567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 42-6
Pranešimo Nr. 5251862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Licėjus "SOKRATUS", VšĮ, kodas 305635451
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 3-2
Pranešimo Nr. 5251863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-06 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-27); Įgaliojimas (2021-08-20).

- - -

MB "Miško gėris", kodas 304747885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradės sen., Pavoverės k., Gaspariškių g. 2-12
Pranešimo Nr. 5251864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-27).

- - -

UAB "Zarasaitis", kodas 187830129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Zarasai, Aušros skg. 6
Pranešimo Nr. 5251865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-09-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 42

IĮ "Dulksna LT", kodas 304538921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5251866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Novian", kodas 121998756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5251867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr.20120200050664 (2021-09-24).

- - -

UAB "Eveltita", kodas 233163380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Ežero g. 10A-1
Pranešimo Nr. 5251868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-27).

- - -

"Clarias" UAB, kodas 302565058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117-63
Pranešimo Nr. 5251869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-09-27).

- - -

UAB "Baltex invest", kodas 305858130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5251870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-25).

- - -

UAB "Dekoleta", kodas 122504185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 34-1
Pranešimo Nr. 5251871



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-27).

- - -

UAB Esteskin, kodas 300648822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13A-23
Pranešimo Nr. 5251872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Barenda").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24); Įstatai (2021-09-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-24); Pranešimas (2021-09-24); Įgaliojimas (2021-09-08); Įgaliojimo panaikinimas
(2021-06-18); Įgaliojimas (2021-06-18); Įgaliojimo panaikinimas (2020-04-29).

- - -

UAB "Federalinis Rezervas", kodas 301745605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 3A-42
Pranešimo Nr. 5251873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-23).

- - -

UAB Makmak, kodas 305553730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 5-94
Pranešimo Nr. 5251874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-19 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-09-27).

- - -

UAB "DELOITTE LIETUVA", kodas 111525235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5251875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-23); Prokūra (2021-09-23).

- - -

UAB "Senatus LT", kodas 305031440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaisių g. 34A-2
Pranešimo Nr. 5251876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24).

- - -

UAB "Antrasis Užupis", kodas 304462498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5251877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bioagrotradis", kodas 304497734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5251878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Medžio raštas", kodas 304062956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5251879

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aukso manija", kodas 303084234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5251880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULĖS KRAITIS", kodas 124136878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 2-1
Pranešimo Nr. 5251881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2021-09-24).

- - -

UAB "Pradeta", kodas 305728959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2-2
Pranešimo Nr. 5251882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-23); Įgaliojimas (2021-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BLM", kodas 300031785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 95-34
Pranešimo Nr. 5251883

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "APITERAPIJA", kodas 222222030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32-301
Pranešimo Nr. 5251884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Varėnos kultūros centras, kodas 188207010
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 5251885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-09-21); Nuostatai
(2021-09-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir
nuostatų patvirtinimo (2021-09-21).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "LietKirov-servisas", kodas 110398023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 5
Pranešimo Nr. 5251886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Megakutas", kodas 304883255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Verslininkų g. 35
Pranešimo Nr. 5251887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-27).

- - -

UAB "Asdena", kodas 303280756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 26-57
Pranešimo Nr. 5251888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-23).

- - -

UAB "Lonosa", kodas 305900647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Vilūnų k., Ežero g. 13
Pranešimo Nr. 5251889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-09-25); Akcininkų sprendimas (2021-09-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-09-25).

- - -

Lietuvos buriuotojų sąjunga, kodas 191691646
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 5251890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2021-09-27); Įgaliojimas (2021-09-23);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2021-09-22); Įgaliojimas (2021-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Impulsas", kodas 132889555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 83-115
Pranešimo Nr. 5251891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Spartas", kodas 303160529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5251892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 47

- - -

UAB "Aleasing", kodas 305907136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 5B-29
Pranešimo Nr. 5251893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Statlusta", kodas 305904948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5251894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Santa", kodas 171323188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, R. Žebenkos g. 2
Pranešimo Nr. 5251895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-27).

- - -

UAB LIVILA, kodas 220670070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 5251896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB MM Service, kodas 305554469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Pajuosčio pl. 74-71
Pranešimo Nr. 5251897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-23).

- - -

UAB S&D Foliage, kodas 305904784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5251898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Toma", kodas 132737939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 79-56
Pranešimo Nr. 5251899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minija", kodas 133196333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 14-36
Pranešimo Nr. 5251900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juozas", kodas 133133817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82B-19
Pranešimo Nr. 5251901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "AUTODALITA", kodas 301538097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 190A
Pranešimo Nr. 5251902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus psichoterapijos ir psichoanalizės centras, kodas 125963674
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5251903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Įgaliojimas (2021-06-23).

- - -

UAB "PRIVINTA", kodas 302682104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Pavirinčių k., Kalno g. 1
Pranešimo Nr. 5251904



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-27).

- - -

UAB "RA sprendimai", kodas 300138449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 8A-20
Pranešimo Nr. 5251905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-27).

- - -

MB "Tabus", kodas 303049774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Knyzlaukio k., Žuvintės g. 9
Pranešimo Nr. 5251906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-09-27); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2021-09-22); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-22).

- - -

UAB "Inapus", kodas 305905085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5251907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laras", kodas 132669242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštoji g. 14-4
Pranešimo Nr. 5251908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Gyčio Gelažiaus įmonė, kodas 145404518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 139-3
Pranešimo Nr. 5251909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB Reverest asset management, kodas 305667627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5251910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Įstatai (2021-09-27); Akcininkų
sprendimas (2021-09-27); Įgaliojimas (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvarcas", kodas 133055165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 29
Pranešimo Nr. 5251911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "IEVA", kodas 183222599
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vaižganto g. 17-31
Pranešimo Nr. 5251912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2021-09-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2021-09-20).

- - -

UAB "Pijera", kodas 301122565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Daubos g. 12
Pranešimo Nr. 5251913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27).

- - -

UAB MY FAVY, kodas 305602444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5251914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24); Įgaliojimas (2021-09-20); Įgaliojimas
(2021-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 51

Vilro, UAB, kodas 305896615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Platelių sen., Beržoro k., Veronikos g. 1
Pranešimo Nr. 5251915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Geradėjas", kodas 305906707
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5251916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB "PASLAUGŲ SALA", kodas 302910853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19C
Pranešimo Nr. 5251917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-27).

- - -

UAB "Pastatų priežiūros sprendimai", kodas 305903433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5251918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo bendrovė "Šviesuoliai", kodas 210058580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 3A
Pranešimo Nr. 5251919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARFAGO", kodas 121029515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 33-1
Pranešimo Nr. 5251920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 52

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Laiko link", kodas 304543060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5251921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SKM Logistics", kodas 305047505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5251922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-23); Įgaliojimo panaikinimas (2021-09-23); Įgaliojimas (2021-09-23).

- - -

UAB "Ut filium", kodas 303090447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5251923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Level works", kodas 305569791
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuonos sen., Minelgų k., Sodų g. 24
Pranešimo Nr. 5251924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-23); Nuostatai (2021-09-23);
Sprendimas / Sprendimas dėl duomenų keitimo (2021-09-23).

- - -

UAB "DISINEDA", kodas 300524447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Jonušų k., Durpyno g. 36
Pranešimo Nr. 5251925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-23); Įstatai (2021-09-23); Akcininkų
sprendimas / Sprendimas didinti įstatinį kapitalą (2021-09-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2021-09-23).

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Šiaulių skyrius, kodas 145597711
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. K. Čiurlionio g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 5251926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Proximum nexum", kodas 126002326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 5-31
Pranešimo Nr. 5251927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-27).

- - -

UAB Orsi Lt, kodas 305888643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5251928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27).

- - -

Vladimiro Jurovo įmonė, kodas 144818085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5251929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

MB TDK Servisas, kodas 305688895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5251930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-23); Sprendimas (2021-09-23); Įgaliojimas (2021-08-26).

- - -

"Meistras Algis", MB, kodas 304422144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Pergalės g. 7
Pranešimo Nr. 5251931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Sprendimas (2021-09-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 54

- - -

MB "Lugnis", kodas 304941769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 96-58
Pranešimo Nr. 5251932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-22); Sprendimas (2021-09-22);
Įgaliojimas (2021-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Švyturio laikraštis", kodas 163973784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jono Karolio Chodkevičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 5251933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24).

- - -

MB "Laukinė lapė", kodas 305252620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karmėlavos g. 4
Pranešimo Nr. 5251934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-23);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-23); Įgaliojimo panaikinimas (2019-09-18).

- - -

Lietuvos įvairovės chartijos asociacija, kodas 305666233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5251935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27).

- - -

3VS UAB, kodas 305591040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 5251936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-23).

- - -

Kretingos rajono lopšelio-darželio "Eglutė" labdaros ir paramos fondas, kodas 164299324
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Darželio g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 5251937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2021-09-27); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo (2021-09-08); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-09-08).

- - -

UAB "Shipbuilding service solution", kodas 305396492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5251938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-17 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-27).

- - -

UAB "Urbena", kodas 303126594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5251939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo Taikos g. 2, Naujosios Akmenės mieste savininkų bendrija, kodas 301170706
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Taikos g. 2-1
Pranešimo Nr. 5251940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB Oceanside development, kodas 305904617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 13
Pranešimo Nr. 5251941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24).

- - -

UAB "Ugdymo NT Pilaitė", kodas 305904236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 5251942



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Invertas", kodas 305610989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5251943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Sprendimas (2021-09-27).

- - -

Jungtinis aviamodelių sporto klubas, kodas 304224543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Šerkšnės g. 3
Pranešimo Nr. 5251944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-27).

- - -

UAB "Ameridus", kodas 304466443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5251945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šiaulė, UAB, kodas 305819729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 33-101
Pranešimo Nr. 5251946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21); Įstatai (2021-09-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-21).

- - -

UAB "Emitos transportas", kodas 304413444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5251947

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-09-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 57

UAB Big 7 express, kodas 305715417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5251948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-16 iki 2021-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-27).

- - -

VšĮ Sveikatingumo ir aktyvaus laisvalaikio plėtros centras, kodas 304822569
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 38G
Pranešimo Nr. 5251949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-09-27).

- - -

Vytauto Smilgos IĮ, kodas 304072893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5251950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Norėja", kodas 304400151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 37-99
Pranešimo Nr. 5251951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-09-27).

- - -

UAB "Miško elementas", kodas 304705391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5251952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 58

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų asmens duomenų įregistravimo (2021-09-23);
Užsienio asmens pasas (2021-09-23).

- - -

J. Rupšio gamybinė-komercinė įmonė, kodas 153013750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Ventos sen., Ventos k.
Pranešimo Nr. 5251953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ova", kodas 133014535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 67-8
Pranešimo Nr. 5251954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos-Lenkijos įmonė "ZEMPOL", kodas 110341741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 92
Pranešimo Nr. 5251955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "DIDŽIOJI RAMUNĖ", kodas 125378489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5251956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24).

- - -

UAB "Agronta", kodas 303219422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 28
Pranešimo Nr. 5251957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24); Protokolas (2021-09-24); Įstatai
(2021-09-24).

- - -

MB "Barbarai", kodas 304462701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 59

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5251958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Reingolda", kodas 305034148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5251959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Oxaniel", kodas 304071211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5251960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EURO ROOFS", kodas 304072459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5251961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo Respublikos g. 3, Naujosios Akmenės mieste savininkų bendrija, kodas 301300797
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 3-39
Pranešimo Nr. 5251962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "KogoPAY EU", kodas 305835270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5251963

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Marijus", kodas 133263547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 3-66



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 5251964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Širvinta", kodas 132783363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 55-54
Pranešimo Nr. 5251965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Cosmos Capital", kodas 301830685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 5251966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-27).

- - -

UAB "M2 Invest", kodas 300135047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 8-8
Pranešimo Nr. 5251967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-27).

- - -

VšĮ socialinės globos namai "Krisvita", kodas 303315470
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Miško g. 15
Pranešimo Nr. 5251968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-27).

- - -

Glera Games, UAB, kodas 304225175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 5251969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-23).

- - -

Naujosios Akmenės miesto Žalgirio g. 26 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 153258917
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žalgirio g. 26
Pranešimo Nr. 5251970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB AUTOFIT LIT, kodas 303100877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5251971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Marijampolės "Žiburėlio" mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190450418
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 82
Pranešimo Nr. 5251972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2021-09-23).

- - -

UAB CITY CLINIC odontologijos centras, kodas 305850920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 92
Pranešimo Nr. 5251973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-24).

- - -

IĮ "Jadenta", kodas 302450209
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žalioji g. 19
Pranešimo Nr. 5251974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 62

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Amlita", kodas 133007341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 49
Pranešimo Nr. 5251975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB Bla Transporte, kodas 305638935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kazliškio sen., Konstantinavos k., Skaistės g. 4-8
Pranešimo Nr. 5251976

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24); Įgaliojimas (2021-09-24); Įgaliojimas
(2021-09-23).

- - -

MB "YMONĖ", kodas 302906876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 17A-6
Pranešimo Nr. 5251977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-27).

- - -

Radviliškio krašto žmonių su negalia sąjunga, kodas 193198812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 18A
Pranešimo Nr. 5251978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos duomenų įregistravimo (2021-09-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos išrinkimo (2021-09-06).

- - -

UAB Torus Advisors LT, kodas 305888198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5251979

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 63

- - -

VšĮ tarptautinis akademinis kultūros centras "Terra", kodas 304516914
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5251980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kurtinys", kodas 132344754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 104-2
Pranešimo Nr. 5251981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

MB "Palista", kodas 304713993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Kampiškių k., Kuosų g. 5
Pranešimo Nr. 5251982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Nuostatai (2021-09-27); Protokolas
(2021-09-27).

- - -

MB "Building Trast 2016 EU", kodas 305616853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Domaičių k. 1-6
Pranešimo Nr. 5251983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24); Sprendimas (2021-09-24); Užsienio
asmens pasas (2021-09-24).

- - -

UAB "Abronsa", kodas 304525354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5251984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gintaro trail", kodas 303161225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5251985

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Studiohotel Kaunas", kodas 305904624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5251986

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-23).

- - -

Daugiabučio namo Rėkyvos g. 120 savininkų bendrija, kodas 145564572
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rėkyvos g. 120-1
Pranešimo Nr. 5251987

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Giedriaus Mikutavičiaus įmonė, kodas 145603993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 127
Pranešimo Nr. 5251988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GREEN TRANSPORT", kodas 210743890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 9
Pranešimo Nr. 5251989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27).

- - -

"FinnQ" UAB, kodas 304887830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5251990

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-22); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
susirinkimo sprendimas. (2021-09-22).

- - -

VšĮ "AgroSchool", kodas 303104797
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 5251991

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2021-09-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-24).

- - -

"Underlabas", MB, kodas 305203420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Bijutiškio k., Kalno g. 20
Pranešimo Nr. 5251992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-27); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių
sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-09-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės
adreso įregistravimo (2021-08-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bilsas", kodas 132964292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 58-18
Pranešimo Nr. 5251993

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eira", kodas 132439540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 57-41
Pranešimo Nr. 5251994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Tobulas", kodas 305306000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 8-90
Pranešimo Nr. 5251995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24).

- - -

UAB "Novateko dizainas", kodas 304149375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5251996

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 66

- - -

UAB "Akvua", kodas 304185752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Sembų g. 20-1
Pranešimo Nr. 5251997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė (2021-09-27).

- - -

UAB "Evitus", kodas 303670852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žozefo Pusjė g. 25
Pranešimo Nr. 5251998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-23).

- - -

VšĮ "S&P fondas", kodas 302499918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 45-17
Pranešimo Nr. 5251999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-09-27).

- - -

UAB "Daugartis", kodas 126071468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 28
Pranešimo Nr. 5252000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 67

MB Juridikos Rezidencija, kodas 305907652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 47-55
Pranešimo Nr. 5252001

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Evokas dc, kodas 304989027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 16A-2
Pranešimo Nr. 5252002

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meda", kodas 132276591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žarėnų g. 6-2
Pranešimo Nr. 5252003

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUMARA", kodas 121190162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 81-49
Pranešimo Nr. 5252004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

VšĮ "Baryso Zvozskavo Baltarusijos žmogaus teisių namai", kodas 300577300
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 3-101
Pranešimo Nr. 5252005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-27).

- - -

VšĮ Komunikacijos akademija, kodas 304048508
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 29
Pranešimo Nr. 5252006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 68

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Algimanto Mačiūno įmonė, kodas 145240467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gvazdikų tak. 6-1
Pranešimo Nr. 5252007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

MB "Proreklama", kodas 304849114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 4-10
Pranešimo Nr. 5252008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Nuostatai (2021-09-27); Sprendimas
(2021-09-27).

- - -

UAB "Renginių technika", kodas 303257679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5252009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hot tub kings", kodas 305814625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Varputėnų k., Dirbtuvių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5252010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-14).

- - -

Viešoji įstaiga Anykščių jaunimo verslumo centras, kodas 301818213
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 57
Pranešimo Nr. 5252011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Įgaliojimas (2021-09-15).

- - -

VšĮ SVEIKATOS IR KULTŪROS AKADEMIJA, kodas 302853893
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 51-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 5252012

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-23).

- - -

Mažoji bendrija Autolinka, kodas 305904332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Bičiūno g. 40-2
Pranešimo Nr. 5252013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-25).

- - -

Viešoji įstaiga S. Dariaus ir S. Girėno sporto centras, kodas 133556183
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 5
Pranešimo Nr. 5252014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-27 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-27).

- - -

UAB "Autokrisma", kodas 305271670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 79A
Pranešimo Nr. 5252015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lismus", kodas 126382693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Jadvygiškių k., Azalijų g. 2
Pranešimo Nr. 5252016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-23).

- - -

UAB "Hauleris", kodas 305569097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Ruklos k., Karaliaus Mindaugo g. 13
Pranešimo Nr. 5252017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-09 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-27).

- - -

Asociacija "Objektyviai apie skiepus", kodas 304071745
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5252018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Turtingas", kodas 303119525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5252019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Azijos ramioji grupė LT", kodas 305907111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5252020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Pasitikiu Tavimi, kodas 305906618
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 26-8
Pranešimo Nr. 5252021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Margių g. 12-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148476857
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margių g. 12
Pranešimo Nr. 5252022

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2021-09-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos išrinkimo (2021-09-21).

- - -

UAB Meleta, kodas 305906689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 5252023

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Contomobile UAB, kodas 304285884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-55
Pranešimo Nr. 5252024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-23); Įstatai (2021-09-23);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-09-23).

- - -

UAB "Giteva", kodas 303255094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 101-120
Pranešimo Nr. 5252025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-27).

- - -

UAB "Ronus LT", kodas 303471462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Linkaučių k., Linkavos g. 16
Pranešimo Nr. 5252026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24).

- - -

UAB SOLNERA, kodas 302920559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5252027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

ACBaltica, UAB, kodas 305779754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-97
Pranešimo Nr. 5252028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 72

- - -

UAB Euroarta, kodas 305907613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Kalvų g. 6-1
Pranešimo Nr. 5252029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilmos Bagdonaitės individuali įmonė, kodas 300065976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 2-11
Pranešimo Nr. 5252030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2021-09-24
(2021-09-24).

- - -

ESSVE Lietuva, UAB, kodas 111747218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 191
Pranešimo Nr. 5252031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2021-09-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2021-09-24); Užsienio valstybės registro išrašas
(2021-09-24); Įgaliojimas (2021-09-24); Užsienio asmens pasas (2021-09-24).

- - -

UAB "Demitransa", kodas 305202471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 5252032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24).

- - -

UAB "Recova", kodas 304862994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 15
Pranešimo Nr. 5252033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-09-21).

- - -

UAB "Baltasis feniksas", kodas 305635049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 5252034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-22); Įgaliojimas (2021-09-22).

- - -

UAB "SCANINVESTMENT", kodas 111711916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 3B
Pranešimo Nr. 5252035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-23).

- - -

UAB "Jarinta", kodas 303430469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13
Pranešimo Nr. 5252036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-22); Įstatai (2021-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-09-22).

- - -

MB Narmoni, kodas 305906792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 63-19
Pranešimo Nr. 5252037

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kalbos klubas "Edelveisas", kodas 156910260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Taurostos g. 26
Pranešimo Nr. 5252038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APOLINARAS", kodas 121130037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-192
Pranešimo Nr. 5252039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "KRANTAS", kodas 152137453
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 20-45
Pranešimo Nr. 5252040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2021-09-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2021-09-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-06).

- - -

UAB "TECHNINIAI VERTIMAI", kodas 110019587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 33-16
Pranešimo Nr. 5252041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-09-27).

- - -

VšĮ Eurovektorius, kodas 304067451
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5252042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ferama", kodas 304145366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5252043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Timbra", kodas 305015030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 24-4
Pranešimo Nr. 5252044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 75

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-27).

- - -

UAB "TIGBIS", kodas 123299420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 5252045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Životovskio individuali įmonė, kodas 111485399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 25-87
Pranešimo Nr. 5252046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilar", kodas 133103592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 10-80
Pranešimo Nr. 5252047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB Solerta, kodas 302817153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 52C-8
Pranešimo Nr. 5252048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beta", kodas 132411249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 26-18
Pranešimo Nr. 5252049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

KŪB "Diamona Baltic Development Pylimo", kodas 304757858
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 10-101
Pranešimo Nr. 5252050



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-09-27).

- - -

UAB "Kraft-Consulting", kodas 304459299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5252051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RIKSETA", kodas 302810066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5252052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Boon Bridge, UAB, kodas 305718370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujakiemio g. 11A
Pranešimo Nr. 5252053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-23); Įstatai (2021-09-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-23); Turto vertinimo ataskaita (2021-09-23).

- - -

UAB "Argila", kodas 305209448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5252054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-24).

- - -

Girteka Holding UAB, kodas 304869444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Račių g. 1
Pranešimo Nr. 5252055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 77

UAB "Baltijos pirkimai", kodas 303163482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5252056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Sodo Do, kodas 305907168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 53-16
Pranešimo Nr. 5252057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Cozylight, kodas 305906657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 98-17
Pranešimo Nr. 5252058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FB Interiors", kodas 304711145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5252059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-27);
Įgaliojimas (2021-01-25); Įgaliojimo panaikinimas (2020-08-13); Įgaliojimo panaikinimas (2019-11-25).

- - -

Gintauto Saunoriaus įmonė, kodas 145109197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 34-102
Pranešimo Nr. 5252060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Švenčionių solar", kodas 302791192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvadiškių Sodų 5-oji g. 57
Pranešimo Nr. 5252061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2021-09-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-09-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-09-21).

- - -

UAB "TK mediena", kodas 305887662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5252062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-22); Įgaliojimas (2021-09-22).

- - -

UAB "Veganas", kodas 303356054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5252063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24).

- - -

UAB "Grindų estetai", kodas 305659954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūris, Dariaus ir Girėno g. 24A-8
Pranešimo Nr. 5252064

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-18 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-27).

- - -

Dropbyke UAB, kodas 304065308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5252065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-10).

- - -

MB "Navigacijos", kodas 304070878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5252066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-05); Įgaliojimo panaikinimas (2018-05-17); Įgaliojimas (2018-05-17); Įgaliojimo
panaikinimas (2016-05-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 79

- - -

UAB Translin, kodas 305896889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 16-27
Pranešimo Nr. 5252067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24).

- - -

UAB "Prograntas", kodas 305904720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Mikalčiūnų k., Pušyno g. 19
Pranešimo Nr. 5252068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24).

- - -

UAB "Adampolio autocentras", kodas 302499875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 32B
Pranešimo Nr. 5252069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-09-27); Įgaliojimo panaikinimas (2012-05-14).

- - -

Kretingos sporto mokykla, kodas 190284715
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 16
Pranešimo Nr. 5252070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2021-09-22);
Nuostatai (2021-09-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2021-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rieda", kodas 132783178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kražantės g. 4
Pranešimo Nr. 5252071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

MB Elias Flooring, kodas 305621409



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 80

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Rožių g. 38
Pranešimo Nr. 5252072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-09-22);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-09-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-09-22).

- - -

UAB "Legrus LT", kodas 304459203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5252073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kniaudiškių g. 15-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148305888
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 15
Pranešimo Nr. 5252074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; teisinė
forma pagal ck 2.105 str.; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2021-09-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-22); Įstatai (2021-09-22); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2021-09-22).

- - -

MB "Lemta", kodas 304172477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 105
Pranešimo Nr. 5252075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-09-24).

- - -

N. Drungilienės personalinė įmonė, kodas 173925193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodas, Algirdo g. 9-37
Pranešimo Nr. 5252076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-09-24).

- - -

UAB Kaišiadorių skerdykla, kodas 304435729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 81

Buveinės adresas: Kaišiadorys, Paukštininkų g. 15
Pranešimo Nr. 5252077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-22).

- - -

UAB "Veratus", kodas 305547154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Nemunėlio Radviliškio k. 2A
Pranešimo Nr. 5252078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl asmens duomenų pakeitimo įregistravimo
(2021-09-23); Užsienio asmens pasas (2021-09-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PUBLICUM", kodas 125671759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5252079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Saulės" radijo gerbėjų klubo įmonė, kodas 145519716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 168-24
Pranešimo Nr. 5252080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Gernada", kodas 305442527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5252081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-23); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2021-09-23).

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "SAGETA", kodas 110516436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 8-27
Pranešimo Nr. 5252082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 82

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Parduotos vasaros", kodas 305216909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5252083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2021-09-24 (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sirijaus 3 prekybos centras", kodas 133980285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 92
Pranešimo Nr. 5252084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Adės transportas", kodas 304072904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Šaltinio g. 1
Pranešimo Nr. 5252085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-09-27); Įstatai (2021-09-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2021-09-27).

- - -

UAB "Barselita", kodas 302922371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5252086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kormeta", kodas 303393138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5252087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Stakama, kodas 305676697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 5252088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl esamo vadovo atšaukimo ir naujo vadovo paskyrimo. (2021-09-27).

- - -

Valčiūnų kaimo bendruomenė, kodas 305421045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Žemutinė g. 13
Pranešimo Nr. 5252089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-23); Įstatai (2021-09-23).

- - -

UAB Baltic flax, kodas 301241288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 4-2
Pranešimo Nr. 5252090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-27).

- - -

UAB Mobelsnekker Professional, kodas 302668688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5252091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24).

- - -

MB "Universali platforma", kodas 304457775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5252092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KARMERA", kodas 302926010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5252093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 84

- - -

UAB "Starlita", kodas 302843027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5252094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Excelsi", UAB, kodas 305670228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14B-19
Pranešimo Nr. 5252095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-16 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-27);
Įgaliojimas (2021-09-21).

- - -

MB "Tetma", kodas 304814412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kanalo g. 23A-1
Pranešimo Nr. 5252096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-26); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-09-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-09-26).

- - -

UAB "Baltijos eršketas", kodas 300131757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos 4-oji g. 22
Pranešimo Nr. 5252097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-27).

- - -

VšĮ "Laiko girnos", kodas 303495876
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 4-52
Pranešimo Nr. 5252098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 85

LITGRID AB, kodas 302564383
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karlo Gustavo Emilio Manerheimo g. 8
Pranešimo Nr. 5252099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Eitkūnai", kodas 305400955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 16B-51
Pranešimo Nr. 5252100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-25).

- - -

UAB "Valaura ir Ko", kodas 303443356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 69-41
Pranešimo Nr. 5252101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2021-09-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2021-09-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-09-22); Įgaliojimas (2021-09-22).

- - -

Ignalinos jaunimo asociacija pauzė, kodas 305728635
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 5-53
Pranešimo Nr. 5252102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-27); Įstatai (2021-09-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-09-27).

- - -

UAB "Jokera", kodas 305542926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 200-35
Pranešimo Nr. 5252103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-22); Įgaliojimas (2021-09-22).

- - -

UAB "Miesto mozaika LT", kodas 304081426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 7A-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 5252104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LICOIN", kodas 121188282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 43-15
Pranešimo Nr. 5252105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSFERA", kodas 161622345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Jagminų k. 1A
Pranešimo Nr. 5252106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-27).

- - -

UAB "Rinketa", kodas 300044989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Rinkūnų k.
Pranešimo Nr. 5252107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-23).

- - -

MB "Bigbitas", kodas 305907093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5252108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB BIOVELDA, kodas 305561467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Sarakiškių k., Bijūnų g. 9-10
Pranešimo Nr. 5252109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-27);
Įgaliojimas (2021-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 87

- - -

UAB "Barklis", kodas 305082748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 44
Pranešimo Nr. 5252110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-23).

- - -

AMICORP BALTIC, UAB, kodas 300537035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101
Pranešimo Nr. 5252111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-23); Akcininkų sprendimas (2021-09-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-23).

- - -

UAB "Concurrence Systems", kodas 304470623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5252112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-21); Įgaliojimo panaikinimas (2019-09-26); Įgaliojimo panaikinimas (2017-04-14);
Įgaliojimo panaikinimas (2017-04-14).

- - -

UAB "Sunlight Group", kodas 304069057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5252113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bolerna", kodas 303113903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5252114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žvejų klubas "Žvejo kelias", kodas 304787805
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilkaviškio g. 19A
Pranešimo Nr. 5252115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-09-27); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-09-27).

- - -

Fundacija UAB, kodas 302908051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 36-2
Pranešimo Nr. 5252116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / VAS sprendimas padidinti įstatinį kapitalą. (2021-09-23).

- - -

Aloyzo Račkauskio įmonė, kodas 145421439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 101A
Pranešimo Nr. 5252117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Būtingės žuvis", kodas 152611129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 11-1
Pranešimo Nr. 5252118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-27).

- - -

UAB "PLACENTA", kodas 302757820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 9-19
Pranešimo Nr. 5252119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27).

- - -

UAB "Vilniaus betonuotojas", kodas 305098948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 72-6
Pranešimo Nr. 5252120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 89

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-09-27); Įgaliojimas (2021-09-20).

- - -

Olgos Ziuzovos labdaros ir paramos fondas, kodas 305907595
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 78B-9
Pranešimo Nr. 5252121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eco Baltia Aplinka", kodas 304506418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 5252122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.

- - -

Mamur, UAB, kodas 305906746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5252123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sauliaus Kygo įmonė, kodas 145533299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Raudėnų k.
Pranešimo Nr. 5252124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Panemunėlio miestelio bendruomenė, kodas 300539068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlis, Nemunėlio g. 3A
Pranešimo Nr. 5252125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; tarybos; kito organo; revizijos komisijos; tarybos pirmininko; revizijos komisijos
narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir tarybos duomenų
įregistravimo (2021-09-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-22); Įstatai (2021-09-22).

- - -

Komercijos uždaroji akcinė bendrovė "Deimena", kodas 132601227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 219
Pranešimo Nr. 5252126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Tauraganas", kodas 302291187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 50-8A
Pranešimo Nr. 5252127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-27).

- - -

UAB "Redutas", kodas 304310864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 15
Pranešimo Nr. 5252128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-27).

- - -

Olympus Sverige Aktiebolag Lietuvos filialas, kodas 304103972
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 3
Pranešimo Nr. 5252129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo; užsienio juridinio asmens atstovavimo.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2021-09-27); Užsienio asmens pasas (2021-09-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens valdymo organo narių duomenų įregistravimo (2021-09-16); Užsienio
valstybės registro išrašas (2021-09-16); Įgaliojimas (2021-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tete-a-tete", kodas 134035450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 26B
Pranešimo Nr. 5252130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, tarpinis pranešimas (2021-09-27).

- - -

UAB "Pajūrio vyninė", kodas 301886837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 11-24
Pranešimo Nr. 5252131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24).

- - -

UAB "Transenerga ES", kodas 304067526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5252132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Remapus", kodas 304070561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5252133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Grindista, kodas 305547581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Raišių k., Raišių g. 6C-2
Pranešimo Nr. 5252134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-20); Nuostatai (2021-09-20);
Sprendimas / Narių sprendimas (2021-09-20); Įgaliojimas (2021-09-08).

- - -

UAB "Marijampolės pašarai" komanditinė ūkinė bendrija, kodas 151472139
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 65
Pranešimo Nr. 5252135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kordulė", kodas 166713998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 20-19
Pranešimo Nr. 5252136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 92

UAB "Rinus", kodas 305136459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Melioratorių g. 1
Pranešimo Nr. 5252137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-18 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-09-27); Įgaliojimas (2021-09-25); Įgaliojimas (2021-05-31).

- - -

Klubas "Mūsų laisvalaikis", kodas 145576884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 20
Pranešimo Nr. 5252138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Getshopinas", kodas 305180950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5252139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-25).

- - -

UAB "Fintava", kodas 305842375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5252140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Efektyvus ir saugus biuras", kodas 304502918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Mėtų g. 8A-2
Pranešimo Nr. 5252141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-23); Protokolas (2021-09-23); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelprojektas", kodas 234004210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 93

Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 7
Pranešimo Nr. 5252142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27).

- - -

UAB "X kapitalas", kodas 304964440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žemuogių g. 3-2
Pranešimo Nr. 5252143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-23).

- - -

Lietuvos šokio-judesio terapijos asociacija, kodas 302687208
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5252144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-26).

- - -

VšĮ Teleglobos centras, kodas 304545008
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5252145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "3T - Transfers technologies for textile", kodas 301170040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2-1
Pranešimo Nr. 5252146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-27).

- - -

UAB "MedLinija", kodas 303029921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24-103
Pranešimo Nr. 5252147



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-24); Įstatai (2021-09-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-09-24).

- - -

KŪB "Diamona Baltic Development Polocko", kodas 304756674
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 10-101
Pranešimo Nr. 5252148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-09-27).

- - -

UAB "Sonrega", kodas 304447425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Montažinės g. 8-30
Pranešimo Nr. 5252149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-27).

- - -

UAB CAVE DU LUBERON, kodas 133020050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5252150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Broniaus Užkurio įmonė); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Įgaliojimas (2021-09-27); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo (2021-09-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-22); Įstatai (2021-09-22); Savininko sprendimas / Dėl individualios
įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2021-09-22); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą
(2021-09-22).

- - -

UAB "Aranga", kodas 304471636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5252151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Auto mes", kodas 302966453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5252152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Zemyna", kodas 303177770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Normantų k., Pilsoto g. 17
Pranešimo Nr. 5252153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24); Nuostatai (2021-09-24); Sprendimas
(2021-09-24).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Vilkpėdės šilas", kodas 303259317
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 7-43A
Pranešimo Nr. 5252154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2021-09-23); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2021-09-16).

- - -

UAB ORBITURAS, kodas 302720868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Sklėriškių k., Karklinės g. 32
Pranešimo Nr. 5252155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2021-09-15).

- - -

GOINGO, UAB, kodas 305434644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 12-9
Pranešimo Nr. 5252156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 96

- - -

TREZOR ventures, UAB, kodas 305899718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-4
Pranešimo Nr. 5252157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27).

- - -

UAB "Bright energy", kodas 302900033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 5
Pranešimo Nr. 5252158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl Vilniaus miesto apylinkės teismo 2021-09-14
nutarties panaikinimo (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DINGAS", kodas 121026558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 67-20
Pranešimo Nr. 5252159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Kultūrinių iniciatyvų UAB "Apija", kodas 304489666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5252160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ambervera", kodas 304718773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 1-301
Pranešimo Nr. 5252161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2021-09-24).

- - -

UAB "Ekstraktas", kodas 303125784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5252162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27).

- - -

UAB "VOLASTA", kodas 300010015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Semeliškių k., Miško g. 2
Pranešimo Nr. 5252163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-27).

- - -

Modiran Ideh Pardazane Karin Company Ltd. filialas, kodas 304459267
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5252164

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"On Top LT", UAB, kodas 304496358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5252165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Goliaksa", kodas 304104825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 128-2
Pranešimo Nr. 5252166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-27).

- - -

MB "SOMA Architects", kodas 305578210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 45-1
Pranešimo Nr. 5252167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-22 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-27);
Įgaliojimas (2021-09-19).

- - -

WB Invest, UAB, kodas 305542673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19-302
Pranešimo Nr. 5252168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-23); Įstatai (2021-09-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-09-23).

- - -

Lietuvos statistikos departamentas, kodas 188600177
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 29
Pranešimo Nr. 5252169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-09-14); Nuostatai
(2021-09-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-09-14); Įgaliojimas (2021-09-14).

- - -

Elektros gamybos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 181608328
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 5252170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; komiteto; komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto pirmininko ir
komiteto narių duomenų įtraukimo į Registrą (2021-09-16); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir komiteto narių
išrinkimo (2021-09-16).

- - -

Tūlas MB, kodas 305907175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 8-53
Pranešimo Nr. 5252171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sen", kodas 133136012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 25-5
Pranešimo Nr. 5252172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 99

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Antano Juciaus įmonė "AGIRIJA", kodas 179393758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurė
Pranešimo Nr. 5252173

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; palikimo administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2021-09-16); Sprendimas (2021-09-16); Paveldėjimo teisės
liudijimas (2021-09-16).

- - -

UAB "Vadaba", kodas 303285237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Šaltalankių g. 35
Pranešimo Nr. 5252174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-09-27).

- - -

UAB "Calambus", kodas 304478545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5252175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Arcus caelestis", kodas 300029026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Pretorijaus g. 1-24
Pranešimo Nr. 5252176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-27).

- - -

VšĮ "Vaikų svajonės", kodas 303283179
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5252177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-09-22); Vienintelio dalininko sprendimas (2021-09-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 100

UAB "Interval logistic", kodas 305907143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5252178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aleksainė", kodas 300051407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 44-52
Pranešimo Nr. 5252179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-27).

- - -

UAB Constet, kodas 304042505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5252180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27).

- - -

IC Money UAB, kodas 305879594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5252181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24).

- - -

UAB "Gentatora", kodas 303888872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5252182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Živilė", kodas 132203814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno a. 3
Pranešimo Nr. 5252183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 101

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

MB "Blaivus dangus", kodas 302895636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 62 K6-1
Pranešimo Nr. 5252184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27).

- - -

UAB "GetCar", kodas 304871751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5252185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-27).

- - -

Sodininkų bendrija "AGUONA", kodas 191715816
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Akmeniškių k.
Pranešimo Nr. 5252186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2021-09-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2021-09-02); Įgaliojimas (2021-09-02).

- - -

UAB "Solman", kodas 302493153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Gervėnų k., Sodų g. 9
Pranešimo Nr. 5252187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-27).

- - -

MB Virtualioji komunikacija, kodas 303078929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5252188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 102

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-27).

- - -

UAB "Glasita", kodas 303189872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5252189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Rinkodaros analitika", kodas 304545727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5252190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Etus", kodas 302835692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gegužės g. 21
Pranešimo Nr. 5252191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24); Įstatai (2021-09-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-09-24).

- - -

UAB "BIOKAITRA", kodas 302482922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 120
Pranešimo Nr. 5252192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-15).

- - -

UAB "GG HOLDING", kodas 304973959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38
Pranešimo Nr. 5252193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 103

MB "KITA TAKTIKA", kodas 302870241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 30-5
Pranešimo Nr. 5252194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-27).

- - -

GEROSIOS VILTIES bendruomenė, kodas 300562387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 17-68
Pranešimo Nr. 5252195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2021-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOŠVA", kodas 145268769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 82F
Pranešimo Nr. 5252196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "N+A", kodas 121083616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 72-7
Pranešimo Nr. 5252197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

A. Andrejevo tikroji ūkinė bendrija "Dyzelservisas", kodas 121887236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 104

Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 69-18
Pranešimo Nr. 5252198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-22).

- - -

UAB "Fineksta", kodas 304059472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5252199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Agnautus", kodas 304062504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5252200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Jonlinera", kodas 305906632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 5-48
Pranešimo Nr. 5252201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

GRINIS TRANSPORT, UAB, kodas 133091243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 72-4
Pranešimo Nr. 5252202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-27).

- - -

Valstybinė akreditavimo sveikatos priežiūros veiklai tarnyba prie Sveikatos apsaugos ministerijos, kodas
191352247
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5252203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 105

Dokumentai: Nuostatai (2021-09-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo
(2021-08-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2021-08-26).

- - -

UAB Darumas, kodas 304857890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kalno g. 36-R49
Pranešimo Nr. 5252204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IKSAS", kodas 132513948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 74
Pranešimo Nr. 5252205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Greentan", kodas 305052609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5252206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo patikslintų duomenų įregistravimo
(2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Simona", kodas 132828328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 11-51
Pranešimo Nr. 5252207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

"HKL Baumaschinen" MB, kodas 305859645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Grūžių k., Julijono Lindės-Dobilo g. 16
Pranešimo Nr. 5252208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24); Sprendimas (2021-09-24);
Įgaliojimas (2021-09-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 106

Uždaroji akcinė bendrovė "Kamona", kodas 132866229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lietuvių g. 33-3
Pranešimo Nr. 5252209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB Pilviškių hidroelektrinė, kodas 185610426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 5252210

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; turto administravimo; nemokumo administratorius;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie turto administravimo panaikinimą (2021-09-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" išregistravimo, buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2021-09-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2021-09-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-09-03).

- - -

MB ORUTRA, kodas 305907734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5252211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Simpleksa", kodas 304502195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5252212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Grožio salelė", kodas 304065404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5252213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Eurotransportas", kodas 303160333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5252214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMBAS", kodas 175612788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 198-11
Pranešimo Nr. 5252215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-09-22).

- - -

UAB NRD CS, kodas 303115085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5252216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr.20120200053775 (2021-09-24); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio
asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr.20120210063418
(2021-09-24).

- - -

"Marinetechas", UAB, kodas 304064996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žalgirio g. 3-7
Pranešimo Nr. 5252217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2021-09-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-09-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-09-24).

- - -

MB "Domusra", kodas 305906803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 5252218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"King Nal", UAB, kodas 305629384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 5252219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 108

UAB Betono guru, kodas 305807449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zundų tak. 9
Pranešimo Nr. 5252220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27).

- - -

Bendra Lietuvos-Didžiosios Britanijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ARSANAS", kodas 121137010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 17-4A
Pranešimo Nr. 5252221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Kasu giliai", kodas 303117645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gėlių g. 11
Pranešimo Nr. 5252222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Įgaliojimas (2021-08-27).

- - -

UAB "Finest goods", kodas 304514557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5252223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Prehus", kodas 302825157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5252224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-27).

- - -

UAB "Link namų", kodas 303087999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 5252225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 109

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-09-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-09-22 (2021-09-22).

- - -

UAB "Novian Systems", kodas 125774645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5252226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr.20120200050664 (2021-09-27); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio
asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr.20120210063413
(2021-09-24); Įgaliojimas (2021-07-08).

- - -

UAB "Transvilkta", kodas 305102923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 140
Pranešimo Nr. 5252227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27).

- - -

UAB "Gastronomika", kodas 303239357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16I-109
Pranešimo Nr. 5252228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-09-23).

- - -

UAB "Spartūs pervežimai", kodas 305785209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7
Pranešimo Nr. 5252229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Įstatai (2021-09-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-09-27);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-09-26).

- - -

UAB "Valdytojas", kodas 304612777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karo Ligoninės g. 4-10
Pranešimo Nr. 5252230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 110

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Įgaliojimas (2021-09-21).

- - -

UAB "Universali miandra", kodas 304500059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5252231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Polistirolas", kodas 304632096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-5
Pranešimo Nr. 5252232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-23).

- - -

MB "APS trans", kodas 302975356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 5252233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Sprendimas (2021-09-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-27); Įgaliojimas (2021-09-17).

- - -

Satkūnų kaimo bendruomenė, kodas 300087150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Satkūnų k., Satkūnų g. 36
Pranešimo Nr. 5252234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lotosas", kodas 132820057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 74-34
Pranešimo Nr. 5252235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sirijus-3", kodas 132284734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 27-30
Pranešimo Nr. 5252236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

MB "Laidena LT", kodas 305903814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5252237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-25); Sprendimas (2021-09-25); Užsienio
asmens pasas (2021-09-25); Įgaliojimas (2021-09-22).

- - -

MB "Pirkimai internetu", kodas 304505864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5252238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

INLA GROUP, UAB, kodas 302813525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5252239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Mano konkursas", UAB, kodas 305336997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Šilingo g. 128-1
Pranešimo Nr. 5252240

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-23).

- - -

UAB "Renota", kodas 304258428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 5252241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-20 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 112

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-27).

- - -

MB "Objektai ir erdvės", kodas 305907182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pamiškio g. 28
Pranešimo Nr. 5252242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drugelis", kodas 132274626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 9
Pranešimo Nr. 5252243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB KARTEGUS, kodas 305053675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5252244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas /
Direktoriaus pareigu keitimas (2021-09-24).

- - -

VšĮ "Palangos krepšinis", kodas 304852929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 43-4
Pranešimo Nr. 5252245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24); Dalininkų sprendimas / dalininkų
sprendimas (2021-09-24); Įgaliojimas (2021-07-09).

- - -

UAB "Pauga", kodas 304881197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5252246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 113

Dokumentai: Įgaliojimas / Originalas. 2 lapai. (2021-09-20).

- - -

UAB ARCLIGHTS, kodas 302201567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5252247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-27).

- - -

MB Spalvoti miškai, kodas 305906696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 63-13
Pranešimo Nr. 5252248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Novian Technologies", kodas 301318539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5252249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr.20120210063414 (2021-09-24); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio
asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr.20120200053774
(2021-09-24).

- - -

UAB "Varėnos medžioklė ir žūklė", kodas 304607424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Marcinkonių g. 8-14
Pranešimo Nr. 5252250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-27).

- - -

UAB "Kosmetinės konsultacijos", kodas 302856590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žvejų g. 66
Pranešimo Nr. 5252251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 114

- - -

UAB "Ltintus", kodas 132201382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 124
Pranešimo Nr. 5252252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-09-22);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2021-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miražas", kodas 132767544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 59-44
Pranešimo Nr. 5252253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Mažoji bendrija "Baltijos Perlai", kodas 303161104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5252254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Asutis", kodas 305907150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų g. 140
Pranešimo Nr. 5252255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB VANITIE, kodas 305899593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5252256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-23); Akcininkų sprendimas (2021-09-23);
Užsienio asmens pasas (2021-09-23).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė KŪB "Brolis Capital", kodas
305590223
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5252257



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ZIP RAIN TECH SENSOR"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); vienasmenio atstovavimo; Tikrieji nariai,
vykdantys valdymo organų pareigas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; veiklos laikotarpio; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl veiklos sutarties ir duomenų įregistravimo
(2021-09-22); Veiklos sutartis (2021-09-22); Akcininkų sprendimas / Dėl veiklos sutarties pavirtinimo (2021-09-22).

- - -

UAB "Lidl Lietuva", kodas 111791015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 5252258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-23); Įstatai (2021-09-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-23).

- - -

UAB "MG auto", kodas 305831521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 8-11
Pranešimo Nr. 5252259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24).

- - -

UAB "Cloudvisor", kodas 304155531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5252260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21); Akcininkų sprendimas (2021-09-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-21).

- - -

UAB "Translation Edge", kodas 305580955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 21-8
Pranešimo Nr. 5252261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-26 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-09-27); Įgaliojimas (2021-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ripstas", kodas 254146950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Baranausko a. 14
Pranešimo Nr. 5252262



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24).

- - -

Vilniaus Šolomo Aleichemo ORT gimnazija, kodas 190009352
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. I. Kraševskio g. 5
Pranešimo Nr. 5252263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24).

- - -

Utenos moterų centras, kodas 305454999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 51-20
Pranešimo Nr. 5252264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27).

- - -

UAB Apdailos fabrikas, kodas 303254900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 5
Pranešimo Nr. 5252265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24); Akcininkų sprendimas / Pakeisti
buveinės adresą. Iš Gamyklos 19a Gargždai į Statybininkų 5, Gargždai (2021-09-24).

- - -

UAB "Sapienca", kodas 305549422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 5252266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-08 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-27).

- - -

UAB "Dovimas", kodas 304067889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, S. Dariaus ir S. Girėno g. 8A
Pranešimo Nr. 5252267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 117

- - -

A. Kančausko individuali įmonė, kodas 186069144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Kreivalaužių k., Taikos g. 5-6
Pranešimo Nr. 5252268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-09-22); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Duventa", kodas 184269655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 17
Pranešimo Nr. 5252269

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KAUNO AUTOŪKIS", kodas 135763953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 17-3
Pranešimo Nr. 5252270

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Sodininkų bendrija "Kuršėnų SODŽIUS", kodas 302526614
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Daugėlių k., Slyvų g. 8
Pranešimo Nr. 5252271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2021-09-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo
(2021-09-09); Įgaliojimas (2021-09-09).

- - -

UAB "GAUBĖJA", kodas 141246273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 14
Pranešimo Nr. 5252272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-24).

- - -

MB Jema constructions, kodas 304500618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 118

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5252273

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Felinta", kodas 303126637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5252274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Sigmos padangos", UAB, kodas 301112891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 144B-52
Pranešimo Nr. 5252275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; palikimo administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus ir vadovo duomenų
įregistravimo (2021-09-22).

- - -

"Limata", UAB, kodas 304130033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 5252276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-23).

- - -

MB "Radeco.lt", kodas 305906714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Lygumų g. 14-1
Pranešimo Nr. 5252277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kairių daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 145536594
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Salduvės g. 8-9
Pranešimo Nr. 5252278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 119

Goldelli MB, kodas 305654409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 23-6
Pranešimo Nr. 5252279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27).

- - -

"Laxch" UAB, kodas 305777582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5252280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27).

- - -

Kosto Stonio įmonė, kodas 175810332
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai, Gruzdžių g. 1
Pranešimo Nr. 5252281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Solmina", kodas 302567632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5252282

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maseda", kodas 133708837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 68-1
Pranešimo Nr. 5252283

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Asociacija "Sutuoktinių susitikimai", kodas 305508532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 34
Pranešimo Nr. 5252284

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 120

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-23).

- - -

MB "Eurostairs", kodas 302914385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 7-1
Pranešimo Nr. 5252285

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-27);
Įgaliojimas (2021-06-12).

- - -

Kredito įstaigų klientų teisių gynimo asociacija, kodas 304061555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5252286

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Salvė", kodas 132799015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Purėno g. 20-512
Pranešimo Nr. 5252287

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Raudonas mėnulis", kodas 305273625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Neravų g. 15A
Pranešimo Nr. 5252288

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-22); Įgaliojimas (2021-09-22).

- - -

UAB "Diamona Development Vilnius", kodas 304747038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 10-101
Pranešimo Nr. 5252289

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 121

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-09-27).

- - -

MB "Brolio statyba", kodas 304935549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 81-9
Pranešimo Nr. 5252290

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-27).

- - -

Vartotojų aljansas, kodas 302868831
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5252291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Rusijos horizontai", kodas 304073408
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5252292

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ MUSICA VITALE, kodas 302668485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 45-38
Pranešimo Nr. 5252293

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-27).

- - -

"Augalų sprendimai", UAB, kodas 304410551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 12-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 122

Pranešimo Nr. 5252294

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27).

- - -

Vaclovo Onaičio įmonė, kodas 145069774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 12-11
Pranešimo Nr. 5252295

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Billion Reasons MB, kodas 305906760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5252296

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žėrutis", kodas 132514288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 47-17
Pranešimo Nr. 5252297

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Gamybinė-komercinė firma "INTA", kodas 120982592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 12-28
Pranešimo Nr. 5252298

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "AK MIŠKAI", kodas 303058766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Atgimimo g. 17
Pranešimo Nr. 5252299

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 123

MB Sauliaus autoservisas, kodas 304429092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Naujųjų Elmininkų k., Gojaus g. 30
Pranešimo Nr. 5252300

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ALSTAS GROUP, kodas 305410013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5252301

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2021-09-23); Užsienio asmens pasas (2021-09-23).

- - -

Žano Ribakovo įmonė "Mikroteka", kodas 167220862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 7
Pranešimo Nr. 5252302

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-09-22); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2021-09-22); Nuostatai (2021-09-22); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-09-22).

- - -

UAB "Ugnida", kodas 304916125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ventės g. 2-1
Pranešimo Nr. 5252303

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Serso", kodas 133015060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 18-50
Pranešimo Nr. 5252304

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

VšĮ "Žalgirio rezervas", kodas 304964718
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 5252305



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-27); Įgaliojimas (2021-07-27).

- - -

UAB "Transport Leader", kodas 300603706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 9-1
Pranešimo Nr. 5252306

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-22).

- - -

UAB "Klaipėdos finartas", kodas 301098769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karklų g. 11-4
Pranešimo Nr. 5252307

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-23); Įgaliojimas (2021-09-22).

- - -

UAB "Ensa Baltic", kodas 302822570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5252308

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-27).

- - -

Daugiabučio namo Varpo g. 53 savininkų bendrija, kodas 145913821
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 53
Pranešimo Nr. 5252309

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Virginijos Masiulienės įmonė, kodas 145453814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 3-93
Pranešimo Nr. 5252310

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 125

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magma", kodas 132940811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 9B-19
Pranešimo Nr. 5252311

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vanagas", kodas 133110633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 42-3
Pranešimo Nr. 5252312

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cepelinas", kodas 232439160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 81-456
Pranešimo Nr. 5252313

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bolidas", kodas 132578668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubingių g. 10-69
Pranešimo Nr. 5252314

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

MB Autopatarimas, kodas 305439584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 82-oji g. 7
Pranešimo Nr. 5252315

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-22); Sprendimas / Narių susirinkimo
(2021-09-22).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Sakyk narkotikams - ne, sakyk gyvenimui - taip", kodas 304231025
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 9A-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 126

Pranešimo Nr. 5252316

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27).

- - -

UAB "Inmondus", kodas 135560180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucernų g. 12
Pranešimo Nr. 5252317

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-27).

- - -

UAB "MARTELITA", kodas 303011916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5252318

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Korsako g. 47, kodas 145770031
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 47
Pranešimo Nr. 5252319

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2021-09-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2021-09-08).

- - -

UAB Žirmūnų plėtra, kodas 305907691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 36
Pranešimo Nr. 5252320

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "IPJ Baltic", kodas 300066170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Girininkų II k., Ryto g. 7
Pranešimo Nr. 5252321

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 127

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bikas", kodas 133139841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 11-1
Pranešimo Nr. 5252322

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "MEDIAPARK", kodas 302536163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 5252323

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė AKIES MIKROCHIRURGIJOS CENTRAS, kodas 111768689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5252324

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aerobikos ir sveikatingumo klubas "ERVERA", kodas 148182923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 5252325

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anjava", kodas 135490629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 5252326

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24).

- - -

Lietuvos švietimo darbuotojų profesinės sąjungos Klaipėdos miesto susivienijimas, kodas 141711847
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Slėnio g. 34
Pranešimo Nr. 5252327



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl Pirmininkų tarybos sudėties pakeitimų
įtraukimo į Registrą (2021-09-23); Protokolo išrašas / Išrašas, dėl Pirmininkų tarybos sudėties pakeitimo (2021-09-23).

- - -

IĮ Initech, kodas 304059611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5252328

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltijos pardavimai", kodas 303120933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5252329

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILAS", kodas 120852143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5252330

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-27).

- - -

UAB "Go 2 Vilnius", kodas 300656096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 4-2
Pranešimo Nr. 5252331

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-09-27).

- - -

UAB "Diamona Management Vilnius", kodas 304746139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 10-101
Pranešimo Nr. 5252332

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 129

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALMILĖ", kodas 121080997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-34
Pranešimo Nr. 5252333

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Luvakas", kodas 304446960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5252334

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGNIJA", kodas 140660321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 21-1
Pranešimo Nr. 5252335

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-24).

- - -

UAB "GRETVĖJA", kodas 145844229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dobilo g. 23
Pranešimo Nr. 5252336

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-22); Įstatai (2021-09-22).

- - -

Sodininkų bendrija "MEDIKAS", kodas 191497965
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo Sodų 5-oji g. 4
Pranešimo Nr. 5252337

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-22); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Susirinkimo protokolas (2021-09-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-22).

- - -

UAB "23 A", kodas 302512568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 6-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 130

Pranešimo Nr. 5252338

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-23); Įstatai (2021-09-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-23).

- - -

UAB "Payland", kodas 305904791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5252339

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24).

- - -

Marijonos Karaliavičienės įmonė, kodas 144676682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 5-3
Pranešimo Nr. 5252340

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

MB Em produktai, kodas 305906721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Netonių k., Pakalnučių g. 3
Pranešimo Nr. 5252341

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diora", kodas 132890290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 49-27
Pranešimo Nr. 5252342

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB GOD Lithuania, kodas 305906600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5252343

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Otior", kodas 304425375



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 131

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5252344

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-27).

- - -

UAB "Drabužių valymas", kodas 304456698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 7-101
Pranešimo Nr. 5252345

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Skylas", kodas 304492580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5252346

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB European medical university council and educational training, kodas 305879199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5252347

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21).

- - -

UAB "Vėsus oras", kodas 305207059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5252348

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Vėsus oras"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2021-09-23); Įstatai (2021-09-23); Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl įstatų
patvirtinimo (2021-09-23).

- - -

EfTEN KL 1 UAB, kodas 301681565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 5252349

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 132

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr.20120200075559 (2021-09-24); Įgaliojimas (2021-09-13); Įgaliojimo
panaikinimas (2019-10-07).

- - -

UAB "Edata", kodas 303848867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5252350

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-09-27).

- - -

UAB "Vidinis kiemas", kodas 304059561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5252351

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24).

- - -

UAB "Droja", kodas 304458610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5252352

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sprendimų parkas", kodas 304071147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5252353

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Private Equity, kodas 305900355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5252354

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 133

UAB Sodena, kodas 305904211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 5A
Pranešimo Nr. 5252355

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-22).

- - -

UAB "SAULĖS SŪNŪS", kodas 300515291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 39-10
Pranešimo Nr. 5252356

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-27).

- - -

UAB "Ausiuva", kodas 300564783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Sėkmės g. 39-2
Pranešimo Nr. 5252357

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24); Įstatai (2021-09-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo
(2021-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-09-23); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-23).

- - -

UAB "Tomelita", kodas 304562662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 19-144
Pranešimo Nr. 5252358

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-27).

- - -

UAB "VS projektai", kodas 305678036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 46
Pranešimo Nr. 5252359

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-27); Įgaliojimas (2021-02-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 134

UAB "BPO House", kodas 163270095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5252360

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-23); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-23).

- - -

Viešoji įstaiga "VIENETAI IR DVEJETAI", kodas 301693667
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 276-114
Pranešimo Nr. 5252361

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-23); Dalininkų sprendimas / Vienintelio
dalininko sprendimas (2021-09-23).

- - -

UAB NRD Systems, kodas 111647812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5252362

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr.20120210032205 (2021-09-24); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio
asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr.20120210063426
(2021-09-24).

- - -

UAB "Serenity IN", kodas 304703166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Putinų g. 18
Pranešimo Nr. 5252363

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "NERGEL").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-09-24); Įstatai (2021-09-24).

- - -

UAB Kepita, kodas 305905797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5252364

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Je", kodas 132975698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 135

Buveinės adresas: Kaunas, L. Ivinskio g. 64-1
Pranešimo Nr. 5252365

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cancer", kodas 133007537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 143
Pranešimo Nr. 5252366

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Deivasta", kodas 302480647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 25-25
Pranešimo Nr. 5252367

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-27).

- - -

UAB "EKOnitas Resources", kodas 305160271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5252368

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "EKOnitas Technologies").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24); Pažyma (2021-09-24); Įstatai
(2021-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-09-24); Įgaliojimas (2021-09-20).

- - -

UAB "Arsem", kodas 302610101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 35
Pranešimo Nr. 5252369

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-27).

- - -

UAB IT servisas "Benamukas", kodas 304452760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5252370



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "M STUDIO", kodas 302874827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5252371

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Žinių kraitė", kodas 304067184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5252372

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Uogintai", kodas 300614873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Paukštininkų g. 15
Pranešimo Nr. 5252373

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-22).

- - -

UAB "Andersenas", kodas 304677376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5252374

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-27).

- - -

UAB Logistrit, kodas 305703361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5252375

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 137

MB "LuAUGA", kodas 305855611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Jaunimo g. 8
Pranešimo Nr. 5252376

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24); Sprendimas (2021-09-24).

- - -

Kauno apskrities aviacijos sklandymo klubas, kodas 191668590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Pociūnų k., Sklandytojų g. 7
Pranešimo Nr. 5252377

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dijus", kodas 133217165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 168-40
Pranešimo Nr. 5252378

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

MB "Ferrum Group", kodas 305696810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Margininkų k., Vainatrakio g. 106
Pranešimo Nr. 5252379

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2021-09-24); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2021-09-24).

- - -

Rutkausko express, UAB, kodas 305818342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 5252380

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-24); Prokūra / Prokūra (2021-09-24).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 138

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Uniwest", kodas 133048352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-61
Pranešimo Nr. 5252381

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONITOR", kodas 120991837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lapų g. 8-21
Pranešimo Nr. 5252382

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alsa", kodas 132548333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 48-26
Pranešimo Nr. 5252383

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dvejetas", kodas 132736260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 12-47
Pranešimo Nr. 5252384

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krista", kodas 133041945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 49-57
Pranešimo Nr. 5252385

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verginija", kodas 132513567



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 139

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 42-6
Pranešimo Nr. 5252386

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Impulsas", kodas 132889555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 83-115
Pranešimo Nr. 5252387

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juozas", kodas 133133817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82B-19
Pranešimo Nr. 5252388

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvarcas", kodas 133055165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 29
Pranešimo Nr. 5252389

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARFAGO", kodas 121029515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 33-1
Pranešimo Nr. 5252390

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ova", kodas 133014535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 67-8
Pranešimo Nr. 5252391

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 140

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Amlita", kodas 133007341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 49
Pranešimo Nr. 5252392

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kurtinys", kodas 132344754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 104-2
Pranešimo Nr. 5252393

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bilsas", kodas 132964292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 58-18
Pranešimo Nr. 5252394

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eira", kodas 132439540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 57-41
Pranešimo Nr. 5252395

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meda", kodas 132276591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žarėnų g. 6-2
Pranešimo Nr. 5252396

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUMARA", kodas 121190162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 81-49
Pranešimo Nr. 5252397

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 141

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB SOLNERA, kodas 302920559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5252398

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APOLINARAS", kodas 121130037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-192
Pranešimo Nr. 5252399

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LICOIN", kodas 121188282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 43-15
Pranešimo Nr. 5252400

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Komercijos uždaroji akcinė bendrovė "Deimena", kodas 132601227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 219
Pranešimo Nr. 5252401

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DINGAS", kodas 121026558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 67-20
Pranešimo Nr. 5252402

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sen", kodas 133136012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 25-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 142

Pranešimo Nr. 5252403

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Živilė", kodas 132203814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno a. 3
Pranešimo Nr. 5252404

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "N+A", kodas 121083616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 72-7
Pranešimo Nr. 5252405

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IKSAS", kodas 132513948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 74
Pranešimo Nr. 5252406

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Simona", kodas 132828328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 11-51
Pranešimo Nr. 5252407

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kamona", kodas 132866229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lietuvių g. 33-3
Pranešimo Nr. 5252408

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 143

Bendra Lietuvos-Didžiosios Britanijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ARSANAS", kodas 121137010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 17-4A
Pranešimo Nr. 5252409

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lotosas", kodas 132820057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 74-34
Pranešimo Nr. 5252410

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sirijus-3", kodas 132284734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 27-30
Pranešimo Nr. 5252411

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drugelis", kodas 132274626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 9
Pranešimo Nr. 5252412

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miražas", kodas 132767544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 59-44
Pranešimo Nr. 5252413

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "KAUNO AUTOŪKIS", kodas 135763953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 17-3
Pranešimo Nr. 5252414

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 144

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Salvė", kodas 132799015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Purėno g. 20-512
Pranešimo Nr. 5252415

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žėrutis", kodas 132514288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 47-17
Pranešimo Nr. 5252416

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Gamybinė-komercinė firma "INTA", kodas 120982592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 12-28
Pranešimo Nr. 5252417

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Serso", kodas 133015060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 18-50
Pranešimo Nr. 5252418

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vanagas", kodas 133110633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 42-3
Pranešimo Nr. 5252419

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bolidas", kodas 132578668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubingių g. 10-69
Pranešimo Nr. 5252420

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 145

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bikas", kodas 133139841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 11-1
Pranešimo Nr. 5252421

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALMILĖ", kodas 121080997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-34
Pranešimo Nr. 5252422

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Šiaulių miesto Vaikų ir Jaunimo sporto klubas "Startas", kodas 145419559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 47-3
Pranešimo Nr. 5252423

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Deivido Juodinio įmonė, kodas 144766884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 37-55
Pranešimo Nr. 5252424

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valdonė", kodas 133024839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girstupio g. 7-8
Pranešimo Nr. 5252425

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rusnė", kodas 132793286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 146

Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5252426

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virika", kodas 132783744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 397-21
Pranešimo Nr. 5252427

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "LietKirov-servisas", kodas 110398023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 5
Pranešimo Nr. 5252428

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Toma", kodas 132737939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 79-56
Pranešimo Nr. 5252429

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minija", kodas 133196333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 14-36
Pranešimo Nr. 5252430

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laras", kodas 132669242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštoji g. 14-4
Pranešimo Nr. 5252431

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 147

Gyčio Gelažiaus įmonė, kodas 145404518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 139-3
Pranešimo Nr. 5252432

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo bendrovė "Šviesuoliai", kodas 210058580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 3A
Pranešimo Nr. 5252433

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Šiaulių skyrius, kodas 145597711
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. K. Čiurlionio g. 3
Pranešimo Nr. 5252434

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Vladimiro Jurovo įmonė, kodas 144818085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5252435

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Daugiabučio namo Taikos g. 2, Naujosios Akmenės mieste savininkų bendrija, kodas 301170706
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Taikos g. 2-1
Pranešimo Nr. 5252436

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

J. Rupšio gamybinė-komercinė įmonė, kodas 153013750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Ventos sen., Ventos k.
Pranešimo Nr. 5252437

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 148

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos-Lenkijos įmonė "ZEMPOL", kodas 110341741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 92
Pranešimo Nr. 5252438

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Daugiabučio namo Respublikos g. 3, Naujosios Akmenės mieste savininkų bendrija, kodas 301300797
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 3-39
Pranešimo Nr. 5252439

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Marijus", kodas 133263547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 3-66
Pranešimo Nr. 5252440

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Širvinta", kodas 132783363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 55-54
Pranešimo Nr. 5252441

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Naujosios Akmenės miesto Žalgirio g. 26 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 153258917
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žalgirio g. 26
Pranešimo Nr. 5252442

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Daugiabučio namo Rėkyvos g. 120 savininkų bendrija, kodas 145564572
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rėkyvos g. 120-1
Pranešimo Nr. 5252443

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 149

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Giedriaus Mikutavičiaus įmonė, kodas 145603993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 127
Pranešimo Nr. 5252444

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Algimanto Mačiūno įmonė, kodas 145240467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gvazdikų tak. 6-1
Pranešimo Nr. 5252445

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Životovskio individuali įmonė, kodas 111485399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 25-87
Pranešimo Nr. 5252446

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilar", kodas 133103592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 10-80
Pranešimo Nr. 5252447

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beta", kodas 132411249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 26-18
Pranešimo Nr. 5252448

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Gintauto Saunoriaus įmonė, kodas 145109197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 34-102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 150

Pranešimo Nr. 5252449

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rieda", kodas 132783178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kražantės g. 4
Pranešimo Nr. 5252450

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

"Saulės" radijo gerbėjų klubo įmonė, kodas 145519716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 168-24
Pranešimo Nr. 5252451

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "SAGETA", kodas 110516436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 8-27
Pranešimo Nr. 5252452

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sirijaus 3 prekybos centras", kodas 133980285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 92
Pranešimo Nr. 5252453

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Aloyzo Račkauskio įmonė, kodas 145421439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 101A
Pranešimo Nr. 5252454

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 151

Sauliaus Kygo įmonė, kodas 145533299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Raudėnų k.
Pranešimo Nr. 5252455

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Klubas "Mūsų laisvalaikis", kodas 145576884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 20
Pranešimo Nr. 5252456

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Kairių daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 145536594
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Salduvės g. 8-9
Pranešimo Nr. 5252457

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Kosto Stonio įmonė, kodas 175810332
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai, Gruzdžių g. 1
Pranešimo Nr. 5252458

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maseda", kodas 133708837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 68-1
Pranešimo Nr. 5252459

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Vaclovo Onaičio įmonė, kodas 145069774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 12-11
Pranešimo Nr. 5252460

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 152

- - -

Daugiabučio namo Varpo g. 53 savininkų bendrija, kodas 145913821
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 53
Pranešimo Nr. 5252461

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Virginijos Masiulienės įmonė, kodas 145453814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 3-93
Pranešimo Nr. 5252462

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magma", kodas 132940811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 9B-19
Pranešimo Nr. 5252463

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cepelinas", kodas 232439160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 81-456
Pranešimo Nr. 5252464

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Marijonos Karaliavičienės įmonė, kodas 144676682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 5-3
Pranešimo Nr. 5252465

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diora", kodas 132890290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 49-27
Pranešimo Nr. 5252466

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 153

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Je", kodas 132975698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Ivinskio g. 64-1
Pranešimo Nr. 5252467

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cancer", kodas 133007537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 143
Pranešimo Nr. 5252468

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dijus", kodas 133217165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 168-40
Pranešimo Nr. 5252469

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Bendra Lietuvos-Švedijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ELGA", kodas 110021467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 5251680

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "OXYGEN", kodas 110001393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 138-100
Pranešimo Nr. 5251681

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

Užsienio kapitalo įmonė - Inžineringo, finansų ir marketingo konsultacijų kompanija "LIETLIZING", kodas
110175668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 51-16
Pranešimo Nr. 5251682



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 154

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Saluma", kodas 110312323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 5251683

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "AFIKORN", kodas 110339523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 7-8
Pranešimo Nr. 5251684

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "APL INTERNATIONAL", kodas 110346521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 7A
Pranešimo Nr. 5251685

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MILUZA", kodas 110456373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 17
Pranešimo Nr. 5251686

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

Bendra Lietuvos-Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ADULA", kodas 110504124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 35-54
Pranešimo Nr. 5251687

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "ALTARAS", kodas 110531491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 7
Pranešimo Nr. 5251688

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

Bendra Lietuvos ir Danijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "GENTRA - THOMAS", kodas 110544948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 5251689

Išregistravimo data: 2021-09-27.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 155

- - -

Lietuvos, Austrijos ir Didžiosios Britanijos uždaroji akcinė bendrovė "GREITOJI ANTILOPĖ", kodas 110643622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 26
Pranešimo Nr. 5251690

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "NABRIS", kodas 110687362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 6A
Pranešimo Nr. 5251691

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

Lietuvos-Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "RUANA", kodas 110693988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vakaro g. 3
Pranešimo Nr. 5251692

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALBAR VILNIUS", kodas 111500196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125-822
Pranešimo Nr. 5251693

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

UAB "Litalfa", kodas 121110910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 176-23
Pranešimo Nr. 5251694

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC TIMBER", kodas 121344824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 27-19
Pranešimo Nr. 5251695

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUKŠTA", kodas 121425977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 5251696

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 156

Uždaroji akcinė bendrovė "VILUITA", kodas 121438138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 170
Pranešimo Nr. 5251697

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIZIRIS", kodas 121529965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 84-14
Pranešimo Nr. 5251698

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLANS", kodas 121533287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 10
Pranešimo Nr. 5251699

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

UAB "MATYMAS", kodas 121659923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8-11
Pranešimo Nr. 5251700

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KADR", kodas 121680732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 5251701

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

UAB "AKVATRADĖ", kodas 121830769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Raštikio g. 29
Pranešimo Nr. 5251702

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEMPER", kodas 121912337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 97-16
Pranešimo Nr. 5251703

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JELMIS", kodas 121998418



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 157

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-184
Pranešimo Nr. 5251704

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLANDAS", kodas 122000057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 18-27
Pranešimo Nr. 5251705

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TROLIO ŽIEDAS", kodas 122035357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 51A
Pranešimo Nr. 5251706

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LYGUVA", kodas 122224952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 21-42
Pranešimo Nr. 5251707

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIROLAS", kodas 122227724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 91-4
Pranešimo Nr. 5251708

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIKONTA", kodas 122229547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 16-24
Pranešimo Nr. 5251709

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pievagrybis", kodas 122275167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 10-40
Pranešimo Nr. 5251710

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS MUGĖS", kodas 122278843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 158

Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 14-1
Pranešimo Nr. 5251711

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

UAB "EMASTA" IR PARTNERIŲ KŪB "EMASTOS SIENA", kodas 225713180
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 5251712

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

Šiaulių senjorų bigbendas, kodas 145881366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Sondeckio g. 12
Pranešimo Nr. 5251713

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

UAB "Fligas", kodas 300096530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 32-13
Pranešimo Nr. 5251714

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

UAB Autogarso laboratorija, kodas 300098613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 12-2
Pranešimo Nr. 5251715

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

UAB CEBECO TIMBER TRADING, kodas 300098684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2A
Pranešimo Nr. 5251716

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

UAB "ARKI HUSE", kodas 300098816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bendrovių g. 10A
Pranešimo Nr. 5251717

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

UAB "Liūtaurė", kodas 301374534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Klausučių k., A. Daugėlos g. 27-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 159

Pranešimo Nr. 5251718

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

UAB "Alfastar", kodas 300109547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 25-15
Pranešimo Nr. 5251719

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCIMORE", kodas 300110396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 31-24
Pranešimo Nr. 5251720

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

UAB "Top Worker", kodas 301741083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarija, Naujamiesčio g. 5
Pranešimo Nr. 5251721

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

UAB "Statinių techninės priežiūros centras", kodas 301557770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 14-13
Pranešimo Nr. 5251722

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

UAB vaistinė "Aspera", kodas 301737544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 9-2
Pranešimo Nr. 5251723

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

UAB "Advertas", kodas 301738347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 6A
Pranešimo Nr. 5251724

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

UAB "RVRS", kodas 301740736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Pamiškės g. 20
Pranešimo Nr. 5251725



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 160

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

UAB "SZG Style", kodas 301740750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 5-4
Pranešimo Nr. 5251726

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tedas", kodas 301740818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 107-51
Pranešimo Nr. 5251727

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

UAB "Laikmatis", kodas 301741350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5251728

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

UAB Korporacija "Brilmedia", kodas 302251449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48
Pranešimo Nr. 5251729

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

UAB "Vitona", kodas 302309831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g. 45
Pranešimo Nr. 5251730

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

UAB Būsto priežiūros centras, kodas 302316007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5251731

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

UAB "Elemas", kodas 302326154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 16-12
Pranešimo Nr. 5251732

Išregistravimo data: 2021-09-27.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 161

- - -

UAB "Viktolita", kodas 302326631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Akmenų g. 11
Pranešimo Nr. 5251733

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

UAB "Robeka", kodas 302326656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 5251734

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

UAB "SYTĖ", kodas 302496039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 10
Pranešimo Nr. 5251735

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

UAB "FoodBucket", kodas 302498976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5251736

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

UAB "SANBITĖ", kodas 302501194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Moluvėnų k.
Pranešimo Nr. 5251737

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

UAB "TranzitAvtoVit.LT", kodas 302551998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5251738

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

UAB Golovin and Partners, kodas 302552420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5251739

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-271 Puslapis 162

UAB Solid studios, kodas 302557168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5251740

Išregistravimo data: 2021-09-27.

- - -

UAB "PixelCore", kodas 302562336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Šiaurinės g. 19
Pranešimo Nr. 5251741

Išregistravimo data: 2021-09-27.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


